



کارگران جهان متحد شوید!

رزمندگان

ارگان سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر

سال اول - خوشنوبه ۱۲ مهسر ۵۹ - تک شماره ۲۵ زبال

کمیونست ها هرگز به مردم دروغ نمی گویند
کمیونست ها هرگز به صاحبان قدرت تکیه نمی کنند
کمیونست ها فقط به قدرت طبقه کارگر و سایر
زحمتکاران و روشنفکران انقلابی متکی هستند

جنگ عراق و تاکتیک کمیونستها

توضیحی درباره ارگان سازمان

پیک رزمندگان

دیگر به پیشتر نمی شوند؟

اهمیت فوق العاده مبارزه با
تولوزیسم و نقش معززی آن در روند
حدث جنبش کمونیستی هرورکسین
بود که با بیخ بیداری آنها از فتنه
نشریه ای شورویک با تباری بسو
من آمد. پسر به ای که سفلات پایه
ای جنبش کمونیستی را طبع و
بوری کوه، دینگاه های غیر
بارگینگی در بر خورنده اشها را
موتد کینه در به لایه در طر اشها
کوشش معانیته، بویا به چسین
طرحی بود که رزمندگان منتشر
بقیه صفحه ۱۰

بفرجه رزمندگان اینک سی
ودومین جنبش اشتراکسود را
بافت هر میگذاورد در طی این جنبش
روز رزمندگان در خط مقدم حضور ی
عده ای از رزمندگان شورویک
راست بسوزان خطر اصلی جنبش
کمیونستی جنبش آن به طبع
بوسری ضامن اصلی وگر جنبش
بوسری جنبش از جمله توفیق
عده ای از رزمندگان شورویک
انقلاب بر ما خت و غلوه های مخین
انحراف از مارکسیسم - لنینیسم
و خط مشی پرولتاری را به نقد کشید

اخبار جنگ



در صفحه ۱۸

حکومت فاشیستی عراق در
شرایط غلبه قدرت زاندا رم خلیج
فارس از مدت ها پیش در جستجوی
آن بود که قدرت مسلط در خلیج
فارس تبدیل شود، و در این راه
امتیازاتی نیز از ایران بکشت
آورد، از جمله آنکه حاکمیت اقت
عابی خویش بر "خط العرب" را
که در قرارداد ۱۹۷۵ الجزیره از
آن گذشته بود، متعلق بخشید
این شرایط توسعه طلبانه فاشیست
بهمراه وخت از اسواج استوایی
انقلابی در ایران و نیز از دست
انگلیس و فرانسوی در خلیج
و در نتیجه هر از برای فاشیست
انقلابی سبب رزه طبقه ای درون
عراق در مجموع عواملی هستند
که عراق را به عضویت شدیدینا
انقلاب ایران و حتی با حاکمیت
فدا نظایی آن میکشاند.
بقیه در صفحه ۲۰

در صفحات دیگر بخوانید



مردم و نیروهای انقلابی
باید مسلح باشند!
جنگ، ارتش و کمونیستها!



دانشگاه
سنگواست
سنگرها را گشاییم!

آتش پس در گردستان به نفع خلقهای ماست!
جنگ،
توده ها و خرد در برابر زوری حاکم و

سازمان چریکها (اکثریت): دفاع از ضد انقلاب بجای دفاع از توده ها!

جنگ با عراق وسیله ای برای سرکوب انقلاب!

درفتا م ۱۸ ماه پس از استقرار حکومت
جمهوری اسلامی رژیم جمهوری اسلامی و
در اس آن حزب جمهوری اسلامی به خویشی
نشان داده که دشمن خود را خوب میشناسد
از هیچ حیانت و فریب و دروغی برای سرکوب
انقلاب و خواسته های سرخ توده ها و ملتبعه
حرکوت نیروهای انقلابی و کمونیست
بعنوان نیروهای آگاهی که مدافع خوا
ندند.
نتهای سرخ توده ها و ملت دهنده و سازگ
دهنده و آگاه کننده آنان میباشد. آنها بی
ندارند.
اینک در شرایط جنگ سخت میان
ایران و عراق رژیم جمهوری اسلامی و در
راش آن حزب جمهوری اسلامی فعالیت
به این عمل کرده فدا انقلابی خود را دارا
بقیه در صفحه ۱۶

درفتا م ۱۸ ماه پس از استقرار حکومت
جمهوری اسلامی رژیم جمهوری اسلامی و
در اس آن حزب جمهوری اسلامی به خویشی
نشان داده که دشمن خود را خوب میشناسد
از هیچ حیانت و فریب و دروغی برای سرکوب
انقلاب و خواسته های سرخ توده ها و ملتبعه
حرکوت نیروهای انقلابی و کمونیست
بعنوان نیروهای آگاهی که مدافع خوا
ندند.

کارگران جهان متحد شوید! وید!

گردش به راست عراق از چند سال پیش بدست مسوولان نزدیک کسی آن رژیم های ارتجاعی عرب بطارادن و عربستان و... که رسیده همسویی انطاق مناطق رژیم حاکم عراق با ارتجاع منطقه و امیرالاسم را فراهم آورده بود مزید سرعت گرفتند و عراق را در مخالفت و دشمنی با ایران وارد برنا مه کلی امپریالسم و ارتجاع منطقه براری سرکوب انقلاب ایران نمود. و در همین رابطه بود که عراق خاک خود را به گانه گان توطئه و تجاوز سر علیه ایران تبدیل نمود. زمانی مزدوران خود را در خورستان به بمب گذاری در تاسسات و لوله های نفتی اغوا مینمود. و بدانشا برای مبارزه با حکومت ایران اسلحه میداد. و زمان دیگری اویسی ها و پالیزمان ها اجازه تشکیل ارتش با سلاح آزادی بخش ایران را داده و همه گونه امکا نات برای ایجاد سورس و آتوب در ایران در اختیار آنها میگذاشت. و سرانجام در صد برآمد که تا یک ضربت غافلگیرانه رژیم جمهوری اسلامی را مات ساخت. و تمام مقامات خود ارتجاع و امیرالاسم را مرآ آورده سار. حاکمیت خود را سر نشط العرب تا سر کند. مناطق مرزی غرب کشور را که ادعای مالکیت آنها را داشت. با حاکمیت فارس را از جنگ ایران خارج نماید. و از همه مهمتر اینکه ما غافلگیر کردن ارتش و اهرم گسیختن شراره جمهوری اسلامی ارطربنی سدری و اسخادیلوا و آتوب رژیم خرده سورزوا سی - سورزوا سی جمهوری اسلامی را به یک مواقع طبع امیرالاسم و ارتجاع منطقه تبدیل نماید.

اما واقعات اروپا های سرتین عراق و امیرالاسم را به این ترتیب نشان داد که سرانجام امیرالاسم م...

جنگ عراق و ...

ارتجاع منطقه و سورزوازی عراق در برابر مقاومت دلیرانه توده های میهن مندان خیالاتی خام اند. آنها که تا تو انی ارتش بزرگ ایران را در مولیبه با جنبش مقاومت خلق کرد و با رفایتی وسیع درون ارتش را بدرستی مشاهده کرده و شخصی داده بودند. گمان میکردند که در ارتش ایران بلافاصله تحولاتی حاصل شده. و با انقلاب مغلوب و ارتش با اصلاح آزاد سبخش ایران همسوز شده. و بساط رژیم جمهوری اسلامی را درهم خواهد ریخت. آنها که تا رفایتی تبدیل نموده ها از حکومت جمهوری اسلامی را درک کرده بودند. ساده لوحانه میندیشند که توده های رهنمکنش منتظر این بیامیران ناخواسته انگشتانگ انگشتها طوبی را کسیت موجود در اهرم بیچند.

این دشمنان قسم خورده، انقلاب و خلق ایران بیمنسی امیرالاسم آمریکا، و انقلاب مغلوب و سورزوازی ارتجاعی منطقه یک جزرا درست تشخیص داده بودند. و آن تا رفایتی و مخالفت روز افزون توده ها نسبت به رژیم حاکم بود. اما در شناخت چیز دیگر نا موفق بودند. آنها نمیتوانستند درک کنند که توده ها هیچگاه جنایتها و وحشیگریهای امیرالاسم آمریکا و مزدورانش به نسی اویسی ها و بختیارها را فراموش نخواهند کرد. و هرگز نشنای بیوغ گران آنها نخواهند داد. بهمین خاطر است که اغلب محافل اطلاعاتی غرب از مقاومت دلیرانه مردم خورستان و منطقه کرمانشانان و رشادت توده های ارتشی ایران شگفت زده شده اند. و خود اذعان میکنند که این امر نشان دور از انتظار بود.

مقاومت دلیرانه توده ها در برابر ارتجاع و عراق بوده. امیرالاسم و ارتجاع عراق در برابر ارتشها همی او خرفتر از ارتش روه افزایش بود. همگی تا کنون از بهترین مردم انقلابی مادر دفاع از دستاوردهای انقلاب و در مقابل با سازگشت ضد انقلاب مغلوب و امیرالاسم به جایگاه ما بافتان میباشد. مردم قهرمان ایران هیچگاه خاطره تلخ و شوم دوران اختناق و سرکوب محمدرضا شاه را فراموش نمیکند. و هر چند که از سر کوب و حبسها و اجافات رژیم موجوده تنگ آمده باشند. اما هرگز در گریز از وضع موجود به دامن اوضاع سابق گشته رژیم سرسپرده و مزدور حاکم سرا مورسودینا نمیبینند و سپهر حال با نیروی تمام از انقلاب و استقلال کشورشان دفاع خواهند کرد. چنانکه بحثی تجا و زهوا بیما های عراقی به مرودگا های ایران زحمتکان تهران بلافاصله در اطراف فرودگاه تهران سنگرهای دوران قیام را برپا نمودند. و در مجموع کشور صرف فشرده سی از مقاومت و رشادت و قهرمانی بوجود آوردند.

شرکت وسیع و همه جانبه توده ها در امر مبارزه با تحاوز عراق در واقع به تنهایی معنای مبارزه با ارتجاع عراق به این است. بلکه معنای مبارزه با امیرالاسم آمریکا و ضد انقلاب مغلوب بوده است. برای توده ها مبارزه با عراق از مبارزه با امیرالاسم آمریکا جدا نیست. و مبارزه با آمریکا از مبارزه در دفاع از انقلاب و آدمه اتان جدا نمیشاند. و بدین علت است که با جان و دل و با یکدلی با شور و شوق به استقبال مبارزه با ارتجاع و عراق میشتابند. بهمین جهت است که کمونیستها با بدوشا دوش توده ها در این مبارزه سر علیه ارتجاع و توطئه های امیرالاسم و ارتجاع منطقه

شرکت جویند. و به تربیت توده ها در این عرصه وسیع مبارزه همی گمارند و با سازماندهی و هدایت توده ها در این مبارزات به توده ها نشان دهند و ثابت کنند که کمونیستها بیکمترین رزمندگان در مبارزه بر علیه امیرالاسم لیسم میباشد. تا در نتیجه هم توطئه های امیرالاسم و تحاوز عراق را دفع و خنثی نمایند. و هم اینکه توده ها را در برابر برتا مه ها و دسیسه های ضد انقلاب بی حاکمیت تنها و بی دستیار نگذاشته و آنها را نسبت به ما هیبت عمل کرده و سیاستهای آن آگاه و هشیار نمایند.

کمونیستها با گنا بیان هر چه وسیعتر جنبه مقاومت توده سی در برابر ارتجاع و عراق بود. تا تشویق توده ها به شرکت در این جنبه هم مثبت محکمی بر دشمنان با و سرای گانی میزنند که آنها را متهم به عراقی بی عملی و جدایی از توده ها میکنند. و هم اینکه صف مستقل و حقیقی توده ها را در دفاع از انقلاب و ادامه آن بوجود می آورند. مفی که بر استی تنها نیروی قابل اطمینان برای خنثی کردن و دفع نمودن توطئه های امیرالاسم و سورزوازی جدا از بیرون مرز و در درون مرزها شدت نشان این نیرو و آسان مستقل توده ها است که میتواند تعریف عراق و ارتجاع عرب را به نفع خلق ایران کند. چرا که رژیم جمهوری اسلامی نه مفکر دفاع از انقلاب ایران بلکه در بی تثبیت و تحکیم مرفعت خویش برای داشتن نوا نایی و اما دگی بیشتر در برک انقلاب و خاموش کردن صد اعتراضات خلق ایران است. هر دو جناح رژیم حاکم در این جریان هم بفکر راه های تحوز موقعت خویش بر زبان آن د است. و هم اینکه به شدت بهره بر ناری همه جانبه از جنگ در جهت سرکوب اعتراض توده ها و خفه کردن جلوه های مختلف آزادی و مقاومت بی میباشد. بی میباشد.

بامحاصره مساحانه سندیکای کارگران خیاط:

پاسداران، نمایندگان کارگران رابه اسارت بردند!

کارگران راهمچون متجاوزین عراقی "خطرناک" میدانند، پس از محاصره "مساحانه" محل سندیکا، در پاساژی راکه سندیکا در آن واقع شده است بسته و آنگاه کارگران راکه در داخل سندیکا مشغول صحبت بودند، بیرون کرده و جلوی پاساژ آنها را تفتیش بدنی میکردند. آنها به تعدادی از کارگران "مظنون" اشاره و آنها را با خود بردند. در این میان یکی از نمایندگان سندیکا که به حمله پاسداران مسلح به محل تجمع کارگران اعتراض کرده بود مورد حملات پاسداران قرار گرفت و او را با کت از طبقه دوم ساختمان مزبور کشیده و پشای مائیس آوردند. این نماینده فریاد میزد: "من مردم بهینید! نماینده کارگران رابه حرم بانک"

در حالیکه بیش از سیصد نفر از کارگران خیاط تهران، در جلسه "هفتگی سندیکای خود حضور یافته بودند، ساعت ۹ شب به شنبه ۲۵ شهریور، ساکبان پاسداران به محاصره محل سندیکا پرداخته و آنگاه به حمله به داخل سندیکا بعد از رفتار خشن استامیز با کارگران و اهانت و کتک زدن یکی از نمایندگان سندیکای آنجا از کارگران و به نفرز نمایندگان زیاد استگیرو به کمیته بردند. پاسداران همچنین شروع به تفتیش محل سندیکا کرده و کلیه اسناد و مدارک مربوط به فعالیت های سندیکا را با خود بردند. برای انجام این حمله پاسداران کمیته منطقه ۹ واقع در میدان فردوسی، با تمام امکانات خود برای "حمله" اسبه سندیکا بسیج شده بودند. آنها که سندیکای



روز شنبه اول شهریور، کارگر جوانی بنام زح اللاماده از طبقه ۹ هم یکی از ساختنهای شهرک اکباتان از فراز بالا بر ساختنهای سقوط کرد و در دم جان سپرد. اولین ترتیب شمار کارگرانی که از شروع کار ساختنهای در این شهرک تا بحال قربانی سفاکی سرمایه داران شده مانده ۴۰ نفر رسید.

مرگ در شهرک اکباتان آنچنان ساده اتفاق می افتد که هرگز کسی مرگ خود را در روزانتظار نمیداند. کارگران بارها شاهد این صحنه جنایتکارانه بودند که گویانه رفیقشان در جلوی چشمان حیرت زده آنان، جان شیرین خود را فدای سرمایه گردماست.

مرگ در هنگام کار - که در اثر سقوط از بالا - ختانهها انجام میگردد - رایج ترین شکل فاجعههایی است که در این قربانگاه زحمتکشان همواره اتفاق می افتد. بهترین عامل این جنایات مگرنیز نبودن وسایل ایمنی در کارگاههاست. معمولاً سقوط کارگران از ارتفاع، بمرگ نفع آنان منجر میشود. اما حتی زمانی هم کاین سقوط باعث مجروح شدن کارگران میگردد، غالباً این جراحات برابرا مرگ است، زیرا که امکانات درمانی و اورژانس در شهرک عملاً کارایی ندارند!

البته در بازدیدهای فرمایشی همواره آیبولاس و پزشک و درمانگاه حاضر و آماده است اما در موقع لزوم، بیشترین کمک این به اصطلاح درمانگاه، رساندن مردم به قتلگاه کارگران یعنی بیمارستان بیمه ای اجتماعی، آنهاست. توسط مانین شخص یکی از آقایان است! اما جنایتهایی که در شهرک اکباتان گردید، بیان زحمتکشان را بگیرد. فقط محدود به شکل مذکور نیست. بدنهایی که کارگر که داخل کانال کاری کردند بخاطر ریزش خاک توسط بیل هیدرولیکی، جان خود را از دست دادند و بر بروندهای جنایات سرمایه داران برک سیام دیگری افزودند.

خطر دیگری که جان کارگران را تهدید میکند، آلتکهای است که بدون هیچ انگ - نانی، سرانه کارگران شدماست. این سنگ اطاعتها ساختنهای نیم تمام بلوکهای سی هستند که بوسیله آجرسنگ چهار طرفش را محدود کرده و در اختیار کارگران قرار داده اند.

آری، این مرگ های دلخراش تنها گوشه ای از جنایات هولناکی است که با خون سرخ کارگران زحمتکشان بینجهای خون آلود و چهره گریه نظام سرمایه داری را ترسیم میکند. شهرک اکباتان - همچون تمام کارگاه های جهان سرمایه - صحنه بروز این فجایع هولناک است!

مرگ خونین زحمتکشان در این شهرک - که سرمایه داران میکوشند تا با سنگ مرمر ساختنهای عظیم خود آنرا پوشیده نگردد - رند! - هنوز نقطه فرجام زندگی زحمتکشان نیست. کارگرانی که در این شهرک قربانی میشوند، بیشتر از نجات و در دست و پاهای با اینجا آمدن و همین دلیل، عدالت با مدتها پس از مرگ، خانواده معایشان از این واقعه بی خبر میمانند. آنها زمانی هم که از واقعه باخبر میشوند خود را به قتلگاه نشان آور خانواده خود میرسانند، باشک پیچ در پیچی از مقررات اداری روی میباشند که خون عزیز زحمتکشان را با سنگ ترازوی حقیرترین حسابات سردرگزانه همشک میکنند.

مشولین و مدیران شهرک اکباتان چه سرمایه داران خونخواری چون شاه خائن و گلزار و جمعیان دولتی جدید، در برابر این همجنایت سفاکانه، تنها با بلاغ هستند بخشنامه و آیینامه ایمنی قناعت کرده و حتی با پیشرس حیرت آوری، هزار کفاله جمع کرده یک کارگر، که تنگ دیگری برداشتن سرمایه داران ضد بشری نشانند، میکوشند تا گناه را بگردن بی احتیاطی کارگران بیاندازند. بسیاری بقیه کارگران هم اطلاعاتی از جنایتکارانه صادر میکنند!

حقارت سفاکانه مدیرعامل دولتی شهرک در حال حاضر به حدی است که اخیراً طس بخش نامی اعلام کرد ماست که کارگرانی که از خانه های "شهرک (!!) استفاده میکنند حق دریافت حق مسکن ندارند!

شهرک اکباتان:

شهرکی بسا ۴۰ کارگر شهید

آری! زندگی اسفبار زحمتکسانی که از سراسر ایران باین شهرک آمده و در این لانه های غیر قابل تحمل بسر میبرند، دولت حامی مستضعفان را متقاعد کرده ماست که برای اجرای عدالت! بسبک خود هزینه ناچیز حق مسکن این کارگران زحمتکش را - که بین ۱۵۰ تا ۲۵۰ تومان است - بلافاصله قطع کنند!

اما این با اصطلاح خانهای سکونتم در حقیقت ملاحظ دیگری است که قربانیان نظام سرمایه داری باید در آن نابود شوند. در زستانها که کارگران مجبورند برای جلوگیری از سرما، آتش روشن کنند، بخاطر گاز حاصل از زمین و ذغال، بد نعمات جان خود را از دست دادمانند. در زستان گذشته، یکی از کارگران نی که به همین دلیل جان خود را از دست داده بود، تا سه روز کسی توجه مرگش نشد و در این مدت، گرمها صورتش را نیز خورده بودند!



● ششمین سال شهادت حیدر عمو اوغلی، انقلابی کبیر و بنیان گذار حزب کمونیست ایران گرامی باد!

چرا در چنین شرایطی باید تشکل های کارگری مورد هجوم پاسداران قرار گیرند؟ چرا در شرایطی که سرمایه داران که اصلی ترین پایه های امپریالیسم محسوب میشوند راحتگی به استثمای کارگران مشغولند اما نمایندگان سندیکا یعنی منتخبین کارگران را بدون دلیل بازداشت و زندانی میکنند؟ برآستی تشکل شدن کارگران در سدیگی خودشان مخالفت چه کسانی را برانگیخته است؟ مگر جز این است که کارفرمایان تحمل کتورش سندیکاران را ندارند و هر چه بیشتر کارگران تشکل میشوند آن را خطری برای خود احساس میکنند؟

... ما از مقامات مسئول سؤال میکنیم این اقدامات منفع چه کسانی تمام میشود... همان شب حمله پاسداران کارگران حاضر در جلسه خوبی نشان دادند که در مقابل دستگیری نمایندگان خود ساکت نخواهند نشست. سندیکای کارگران خیاط ضمن آنکه اعلام میدارد وقعه ای در فعالیت سندیکا پیش نیامده و سندیکا همچنان به مسازرات صغی خود ادامه میدهد. با تمام توان خود کوشش خواهد نمود تا نمایندگان و کارگران زندانی را آزاد نماید و از کله کارگران تشکلهای کارگری میخواهد که ما را در مبارزه برای آزاد ساختن نمایندگان و کارگران زندانی یاری نمایند*

به درگیری با پاسداران و تحم کشیده شد و سرانجام نیز با گروهی گرفتن مدیتر کارگاه، مزایای عقب افتاده خود را گرفتند:

● ۳- پشتیبانی از تحم کارگران کارگاه بهشتی که کارفرما میخواست کارگاه را تعطیل کند، ولی با مبارزات کارگران مجبور به عقب نشینی شد.

این سندیکا، علاوه بر این، تاکنون در بیش از پنجاه کارگاه، موفق شده است که با اتکا به نیروی کارگران و بگم کارگران پیشرو و آگاه، مزایای کارگران را بگیرد و کارفرما را وادار به بیمه کردن کارگران کند.

به این ترتیب بود که اتحاد کارگران خیاط تهران، کم کم بصورت جاری در چشم سرمایه داران درآمده و آنها به حکومت متوسل شدند. ابتدا نمایندگان را به وزارت کار خواستند تا با نصیحت و پند و اندرز، آنان را به سازش با کارفرما وادارند. اما چون "نصیحت" سرمایه داران بگوش کارگران آگاه نمیرود، این نقشه با شکست روبرو شد. آنها آنگاه به "انجمن اسلامی" متوسل شدند. تا از این راه اتحاد کارگران را بشکنند و با تفرقه در میان صفوف تشکل کارگران، آنها را شکست دهند. اما با زهم هوشاری کارگران این توطئه را خنثی کرد. و چنین شد که سرمایه داران و حکومت، وقتی از نصیحت و فریب ثمری ندیدند، به تنگ پاسداران متوسل شدند.....

کارگران خیاط از کارگران ایران کمک میخواهند

پس از حمله پاسداران به سندیکای دستگیری نمایندگان کارگران، سندیکای کارگران خیاط تهران طی اعلامیه ای، واقعه هجوم پاسداران را شرح داده و آنگاه خطاب به کارگران نوشته است: "در شرایطی که مبارزات مداوم مبارزات لیستی مردم احساس ترین روزهای خود را میگذرانند و امپریالیسم آمریکا مرکز همه کشورهای امپریالیستی و استعماری است. ما تمام قوا کوشش میکنیم تا انقلاب مردم را به شکست بکشانند و ضرورت تشکل کارگران بیشتر از هر زمان دیگر احساس میگردد. چرا که تنها با اتحاد تشکل کارگران و آگاه نمودن مردم از توطئه های امپریالیسم است که راه آبلاب همچنان به پیش میسرود و امپریالیسم را مایوس تر خواهد ساخت."

ساخته شده است، کنگ سیزند اما مردمی که با هدف ربا دهی او بودند، بخوبی میدیدند که چگونه پاسداران با قنای تنگ و حتی با لوله تفنگ به سرومورت او میزنند، تنها بلکه مدایش را خفه کنند!

تشکل کارگران خارج چشم سرمایه داران است!

سندیکای کارگران خیاط تهران که اینک مورد حمله پاسداران سرمایه قرار گرفته است، بعد از تمام بهیماه، بوسیله عده ای از سندیکالیست های حزب نوده ترویج به فعالیت کرد. آنها که خود بسیار کارگران سندیکا بودند به عضویت موقت هیئت مدیره سندیکا برگزیده شدند. اما از آنجا که به افتخاری رهنمودهای حزب نشان، کاری جز آشتی میان کارگر و کارفرما را "صلاح" نمیدانستند. سرعت کارگران متوجه شدند که این امامزاده معجزه ای ندارد و هر کاری که به سستی مراجعه میکرد تنها حقوق لگدمال شده، خود را بکمک سندیکای از کارفرما بگیرد، خود را با مشتت ما زشکار مواجه میدید که او را به مرفظر کردن از حقوق و حقوقش تشویق میکردند و میگفتند: "هر اختلافی فی سغ آمریکا تمام میشود!!"

چنین ندکه بعد از ماه، وقتی سرانجام صوت به انتخابات هیئت مدیره جدید رسید، هیچکدام از اعضای هیئت مدیره جدید موقت انتخاب شدند. و به این ترتیب، از فروردین ۵۹ سندیکای نمایندگان جدید شروع بکار کرد. اعضای جدید هیئت مدیره، اگر چه در این بنجیدگی مبارزه طبقه تشی درجا معه نسبت به رژیم توهمانی داشتند، در خیالی از موارد حمایت فعال از مبارزات کارگران در مقابل کارفرمایان، نقش خود را بخوبی ایفا کردند. یاره ای از فعالیت های سندیکا درش ماهه گذشته بشرح زیر است:

● ۱- پشتیبانی از مبارزات کارگران کارخانه ناطمی که به اعتصاب و محروم نگیری مدبر کارخانه منجر شده بود. سندیکا در این مورد، علاوه بر حمایت فعال، مقداری هم کمک مالی در اختیار کارگران اعتمایی قرار داد.

● ۲- پشتیبانی از مبارزات کارگران "فادها" که کارگزارانش خواستار حقوق و مزایای عقب افتاده خود شده بودند و کارگران

اتحاد پولادین کارگران و زحمتکشانشان نظام پوسیده را بر پایه های وابسته تدرار هم خواهد گویید!

آتش بس در کردستان به نفع خلقهای ماست!

کمتر کسی است به یاد نداشته باشد که جنگ دوم کردستان در اردیبهشت امسال با آتش بس به آغاز جنگ عراق به مرزهای ایران حمله ور شده است و ارتش برای مقابله با عراق باید از کردستان بگذرد. در آن زمان بسی حدرجین استدلال میکرد که برای رفتن به مرزها لشکرهای ارتش باید از سنندج

دارد. اعلامه ستاد ارتش در روز دوشنبه ۲۱ شهریور رسمی در سه روز شهاجم و هواپیماهای عراق به فرودگاههای سراسر ایران با زهم از ساکازی میاندوآب خسر میهد و ارتش در آنجا یک روستاها و روستا شیان آرا زیر گلوله های شوب و تانک خود میگیرد. چرا که وقتی ارتش از ساکازی

ناسی میگذشت بلکه این روستاها را گسترش داد. روستاهایی که با اخبار از ایران و عراق برنده در گونه ای از حمله خودبیطوری که تنها خواننده ای بر سر است میتواند مشاهده کند. از درگیری های ارتش با خلق قهرمان کرد حذر میدهد. آنچه در حال که خلق کرد و روستاهای آن از سوی ارتش مزد و روحا بنکار عراق بشیر حمله کرد. سازمان فراگیرفته است!

روردوشنبه ۲۸ شهریور روستاها حذر میدهد که "در حمله میباید عراقی به روستاها حمله کرد. شین جنگ آما دیروز ۱۲ شهریور ارتش بی دفاع شهید شدند و ۱۱ خانه میگوئی ویران شد (کشان دوشنبه ۷ مهر) و فریاد آن روستا در همان روزنامه کشان در گونه سرزنش شده ای از یکی از صفحات منخواستم که ارتش جمهوری اسلامی ایران در حال ساکساز روستاهای اطراف میاندوآب است!

رژیم جمهوری اسلامی، اگر چه وابسته به مکتب که برای دفاع از مردم ایران به حمله با عراق رفته است، اما حضور بخش قابل توجهی از همبانی ارتش در کردستان بود. ستان میدهد که دعوی رژیم سا عراقی بر حفظ حاکمیت خویش است. به دفاع از مردم ایران!



شهرمهاباد به توپ و خمپاره ارتش جمهوری اسلامی بشته شد. خانه های بسیاری ویران شده اند. بسیاری از مردم زخمکش مهاباد به شهادت رسیدند. مهاباد که از مدت قبل در محاصره بود در همان آغاز جنگ میان عراق و ایران مورد حمله شدید حکومت قرار گرفته است. هزاران تن از مردم خانه و کاشانه خود را رها کرده و از شهر گریخته اند. بسیاری به میاندوآب، ارومیه و سایر نواحی رفته و با درگوهها و دره ها سرگردان شده اند. همان بلایزاکه ارتش بعثت عراق بر سر مردم قصر شیرین سرازیر کرده است. ۲۰۰۰ آورده. ارتش جمهوری اسلامی بر سر خلق کرد و برای نمونه بر سر مردم مهاباد آورده است.

۱۲ روستای پیرانشهر در حمله جنگنده های عراق شهید شدند

روستای میاندوآب از روستاهای پیرانشهر است و چون حد اعتدال پاکسازی شد.

با وجود اینکه خلق قهرمان کردستان

سخن میگوید هر کس که کمترین خیری از این نوع "ساکازی های" ارتش در کردستان داشته باشد بخوبی میداند که این جنس بود یعنی خانه بدوش کردن مردم روستاهای مناطق مورد پاکسازی، یعنی کشته شدن زن و فرزندان روستا شیان، به آتش کشیدن مزارع و درهم کوبیدن خانه های زخمکشان روستا بی کردستان. آری! درست روز شهاجم سراسری به فرودگاههای ایران، ارتش و پاسداران در حال پاکسازی در کردستان بودند! (اطلاعیه شماره ۸ و ۹ ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی)

شهر مهاباد به توپ و خمپاره ارتش جمهوری اسلامی بسته شد. خانه های بسیاری ویران شده اند و بسیاری از مردم زخمکش مهاباد به شهادت رسیده اند. مهاباد که از مدت قبل در محاصره بود در همان آغاز جنگ میان ایران و عراق مورد حمله شدید حکومت قرار گرفته است. هزاران تن از مردم خانه و کاشانه خود را رها کرده و از شهر گریخته اند. بسیاری به میاندوآب، ارومیه و سایر نواحی رفته و با درگوهها و دره ها سرگردان شده اند. همان بلایزاکه ارتش بعثت عراق بر سر مردم قصر شیرین سرازیر کرده است. ۲۰۰۰ آورده. ارتش جمهوری اسلامی بر سر خلق کرد و برای نمونه بر سر مردم مهاباد آورده است.

و دیگر شهرهای کردستان بمباران شد. همانگونه که سزهرکس کمترین اطلاعی از موقعیت جغرافیایی کردستان داشت میدانست که راه عبور برای رسیدن به محل درگیری های مرزی هیچ ربطی به سنندج ندارد و اصولاً درگیری ها در اطراف کرمانشاه و قصر شیرین است نه مرزهای شمالی کردستان! او ایسن روستاها موقعیت جبهه های جنگ این مسئله را به خوبی آشکار کرده و نشان داده است که جبهه حمله عراق در درجه اول خوزستان و اطراف قصر شیرین است!

اما با وجود آشکار بودن این بهانه ها برای استقرار نیروی نظامی در کردستان، جنگ در کردستان آغاز شد و هنوز سزا داده دارد جنگی میان خلق قهرمان کردستان که سراسری احقاق حق و قوتش و برای حفظ دستاوردهای قیام مبارزه میکنند و رژیم جمهوری اسلامی که درسی نازیس گرفتند این دستاوردها و سرکوب جنبش خلق کرد است. حرایات سدی جنگ در کردستان، سازمان سنندج و سایر و دیگر شهرهای کردستان و مقاومت دلاوران، بیشتر مگان قهرمان کرد و مردم دلاور شهرها، روستاهای کردستان، از یکسو نشاندهنده قدرت خلق آگاه و مبارز و آزادی درگراکی از شدت جناب و حشابه حکومت جمهوری اسلامی در مقابل ما خلق قهرمان کرد است.

از آن زمان تا کنون و علی رغم گسترش درگیری های مرزی ایران و عراق، جنگ کماکان و به همان شدت در کردستان ادامه

است تا برای جلوگیری از تجاوز ارتش به سعت عراق همه توان و قدرت خود را یکجا اندازد و توانایی آبراهم دارد که بر حمله نیروهای ارتشی و پاسدار که بر سر روستاها را در حالت تیراژ شکر کرده و بیشتر تهدید کاملاً در معال سلوهای متجاوز رسیده است. عراق استعداکی کند و جان و زندگی حدود را در سراسر آن پاسدار و آری به اید و چون آنگه دولت جمهوری اسلامی انتم کرده است که شهرهای مردمان و سانه شویط عراقی به ران شده اند و دهمی حکومت است که ران با خلق کرد در روستاها و در روستاها ارتش و پاسدار و روستاهای مداح و آزادی انسان شهرهای کردستان و در حال حاضر روستاها را و حشابه حشابه حکومت جمهوری اسلامی و با درمیان کوهها سرگردان کرده است. دشمنی ها، حمله ها، تانک ها، و...

ارگان سازمان روستاگان آزادی طبقه کادری

روزندگان



گردهمایی شوراهای دهقانی روستاهای اراک

در ۱۹ شهریور کنگرانی از نمایندگان ارگانهای دولتی و بخشهای مختلف اطراف اراک برای بررسی مسائل "روستایی" تشکیل شد. آنچه در این کنگران طلب نوحه مکرر مطرح مشکلات و خواسته های روستائیان (حتی از رمان نمایندگان قابل قبول برای جمهوری اسلامی) اریکسو و منطقه های ارگانهای دولتی از سوی دیگر است. نمایندگان بخشها از یک طرف شوراهای اسلامی مورد تأیید دولت را نتوان دانسته و خواسته های خود را تکرار میکنند و ارگانهای دولتی مجموعی وزارت کشاورزی نگران تمویض این شوراها شوراهای مردمی و درخواست روستائیان در مورد رده را اختیار گرفتن زمینهای مالکان بزرگ است. از نظر دولت و سایر طرح اصلاحات ارضی روستائیان باید تقسیم زمینهای موات اکتفا کنند!

گفته های نماینده جها دسا زندگی که همواره گوشه شده است میان دولت و دهقانان میانجیگری کند و روستائیان را با شرایط دولت سازگار نماید و دیگر در این کنگران متجلی میشود. جها دسا زیگسو خود را با دهقانان همدرد و انمود میکند و از سوی دیگر هیچ راه حلی جز با خن با وضعیت موجود و بدتر شدن راه حل دولت نمیباشد. با این ترتیب جها دسایر معنویان یک ارگان دولتی به همراه سایر ارگانها در مقابل خواسته های دهقانان قرار گرفته است.

این گردهمایی که مدت کوتاهی در مدرسه علمیه جها دسا زندگی برگزار شد. از ۷۵ تا ۸۵ روستای اراک جذب و ۳۵۰ نفر از شخص های کسرا از

شورا، سرسند، فراهان، سزطوس، سازند، ترک داشتند. در ابتدا نماینده وزارت کشاورزی و نماینده جها دوحجت الاسلام مرحوم قری سخترانیسی کردند و بعد از آنها از ساعت ۴ تا ۲ نماینده هریبخش سعادت بکریج صحبت کردند که به نمایندگی "سازند" به علت اینکه در گردهما سی قلمی به دستگا های دولتی حمله کرده بود فقط یک دقیقه اجازه صحبت دادند و بعد نمایندده و معاون استاندار و سپس نمایندده کمیسیون هفت نفری محبت کردند. نماینده وزارت کشاورزی در صحبت ها بش به مسئله شوراها اشاره نمود. وی شوراها را بر دو نوع میدانست: مردمی و اسلامی. که شورا های مردمی را گروههای منحرف تشکیل میدهند و دولت شورا های اسلامی را برپا میکند. احوال است که یکی از روستائیان از ده ابراهیم آباد گفت: دولت شورا های اسلامی را برپا کرده است که قدرتی ندارند. لابد منظور از شورا های اسلامی همان سیرسی بالودم و اشکم است. نماینده جها دوحجت الاسلام مرحوم قری از عدم امکانات جها د صحبت کردند. حجت الاسلام از روستائیان خواست که فقط زمین های "موات" را بگیرند و سازمان های دایر بر این دست "قانون" رفتار شود. سپس

نماینده سباه پاسداران در باره مسائل سیاسی و عقبن روحا نسبت و انقلاب اسلامی صحبت کرد. سپس روستائیان مشکلات خود را بیان داشتند. نماینده ابراهیم آباد از عدم اجرای وعده های رژیم در مورد نویسنده، مانکیسایا؛ تعاونی، کمرانی، کمبود و مایا رفاهی و آموزشی صحبت کرد. نماینده ای از نحوه کسرا ژاندا رمزی که بر همان روال سابق است انتقاد کرد. در مجموع نمایندگان عمدتاً از سرآوردن خواسته های اقتصادی خوشناراضی بودند و از کاغذی ها ادارات و بانکها و مشکلاتی که ژاندا رمزی برای روستائیان فراهم میآورد، شکایت داشتند. سپس نماینده استاندار و معاون استاندار از اعتراضات که به استانداری میشود گل کردند و گنگاه اجرا نشدن طرحها بگردن مردم انداختند. نماینده کمیسیون ۷ نفری استدعا کمی به افشگری را به فتوایها برداخت و اینکه ادارات با کسری نشده و با غلط نفوذ فتوایها چند نفر رسیده شده اند. در صحبت های بعدی جها دسایر به نمایندده استانداری کشاورزی حمله کرد و از اینکه مردم بغداد را از گرفته اند از مردم گله داشت *

فیروزکوه:

به دنبال انحلال شوراهای دهقانی روستای طارس از روستاهای اطراف فیروزکوه و زندانی کردن یکی از اعضای شورا، پاسداران همراه با عده ای از اهالی میها جرده که ناسنایان سزای آب و هوا خوری ندا میباشند، اعلام کردند که شورای قلمی محل شده و شورای اسلامی جدیدی بنا میباشند.

مردم دهگداران و دهگداران انحلال شورای خود، دهگداران سزای از اعضا و مزاحمت هسبایی پاسداران و دستگیری فرزندان نشان سخن را حجت بودند. در این باره شورای جها دسایر کرد و دولتی علمای این ده

شورا تشکیل شد. وعده ای دهقان ساده و ناآگاه وعده ای نیز افراد معلوم الحال در آن عضو شدند. ولی مقابلهت و مخالفت دهقانان ادامه یافت و دادگاه انقلاب محبور شده به ازجندی عضو شورا را آزاد کند.

این روزها شورا برای اینکه در میان دهقانان نفوذی بسازد آورد، سنگ، پاسداران سزای مردم سگار بخش میکند. اما علمای تمام این حبله حسان، جوانان انقلابی روستا هم دست بگذاشته و با فدا دولت و داریا ران و علمت در گردهما در ستاد کشور و مسائل ده خودشان را برای زمینگنان ده توضیح میدهند. این عمل جوانان انقلابی حسان و فعال روستائیان و روستا

یاد شهدای دلاور کردستان گرامی باد



در حالی که جنگ بین مزدوران امپریالیسم و مردم آوارگان شدت ادامه دارد، روستا در کردستان نه تنها دستار جنگ و سزوهای انقلابی و خلق کرد سرداشته است، بلکه شاهد سزای و این دامن مرید.

رفیق حمده مبارز انقلابی دیگری از جها دسایر که در جها دسزایی به شهادت میرسد.

رفیق حمده پیشمرگ "وحدت انقلابی" هنگام درگیریه با سزای امرامی ارسا به سردشت، به همراه رفیق عباسی (پیشمرگه کومه) و رفیق سزاد (حرکت های فدایی جها دسزایی) شهادت رساند.

سازمان گرامی باد.

گسترده تر بلادیونده مبارزات زحمتکش کردستان
سازمان مبارزات کادری و زحمتکش این سازمان را بران!

جنگ، ارتش و کمونیست‌ها!

عزت ارفاق را ندا شدند و همه دیدیم که این "طاقت" سربازان چ دفاعی بنا آورد!

این ارتش همان ارتش است!

در کمترین زمانی که از سرگوشی حکومت شاه‌خاشن میگذرد، حکومت حدیث شمس سخی خود را بکار برده است تا ارتش را شادمانی را حفظ کرده و آنرا "اسلامی" کند. برای اینکار، رژیم اینها تصدای از فرماندهان ارتش را معزول کرد و بجای آنها فرماندهان را به فرماندهی رساند!!

ادامه: اعتراض سربازان و پرسنل انقلابی ارتش باعث شده که در بعضی جاها، معاندین راهم عوض کنند و یک افسر عالی‌رتبه دیگرا - که تنها نشان تربیت شده آمریکا و غیره هستند - بجایشان بگذارند. علاوه بر اینها وقتی که کمونیست‌ها و نیروهای انقلابی به قانون اطاعت کورکورانه اعتراض کرده و خواهان شورایی شدن ارتش باشند، با اعتراض جدی حکومت روبرو شدند و بهر "عدالتی" و مافوق "از طرف رژیم" سر برآنان کوبیده شد. آنروزها چنانکه امریکا نظام آمریکایی - سخنگوی وقت دولت - با این شعار رشتت مخالفت کرده و مداخلت نمودند ارتش را دست شستنی سربازان آگاه داد!! و به این ترتیب بود که ارتش انقلابی شده طرفدار کمونیست‌ها شد و در حالیکه آن سربازان سرخپوش را در راه روانه کردستان کردند. ارتش کمونیست‌ها در ارتش وحشیانه تبارت کرد.

وقایع صحبت گفتار کمونیست‌ها و اثبات میکنند!

آیا مردم ما حیران‌خنده، خواستگاران آمریکایی - نه طبعی را فراموش کرده‌اند؟ آیا بر همه‌کس روشن شده بود که در آن واقعه عوامل مزدوری در داخل ارتش به استیصال نقشه‌کشی کرده بودند؟ آیا این حادثه در سرزمین ما بزرگترین بحران کمونیستی برای تحقق در ساراه، عوامل خائوس امریکا را در داخل ارتش و جوش کبک، آمریکا به آمریکا خائوس خائوس داد؟! آیا فراموش کرده‌اند که این کمونیست‌ها در آن زمان معلوم شد...

آری، آیا به مردم ما یاد داد که...

کارگران و رزمندگان کشور خود را سرکوب کنند. به ارتش احساس دارند. این ارتشها که معمولاً سربازانشان از کارگران و رزمندگان تشکیل شده است. فرماندهانی دارند که از یکسری جفاکاران و منافع سرمایه‌داران "تربیت" میشوند و از سوی دیگر با طرح حقوق و مزایایی که به آنها تعلق میگیرد، جیب و اقشار را با امتیازها محبوس می‌نویسند. آنها منافع خود را در اسارت مردم می‌بینند و از حاکمیت خلق وحشت دارند. زیرا در جنس صورتی تمام امتیازهای خود را از دست میدهند. چنین ارتش‌هایی برای آنکه بتوانند "وطنه" خود عمل کنند، به قوا - یعنی منگی هستند که مهمترین ویژگی آن اطاعت کورکورانه است. کسانی که به سربازی رفته‌اند، نمیتوانند با او در ننگه‌چس در ارتش تا هفتای و چه در ارتش جمهوری اسلامی همیشه سربازان آموزش داده، میشود که "ارتش حرا ندارد!"



ارتش ایران هم که از جمله رژیم سلطنتی است، از جنس حاکمیت است. در خود را از دیگر کشورهای آمریکایی "تربیت" داده‌اند. منافع خود را در حامی می‌توانند نامش کنند. که در آن کارگزاران و رزمندگان در اسارت باشند. همه ما در آنیم که این فرماندهان خائوس و مزدور چون حرو دادند. حتی زمانی هم که در ارتش کشته بود. سازمان هم در کسب سربازان را میدادند و از هیچ جنسی خودداری نمی‌کردند. در آن سن همان سربازان ارتش هم که در آن زمان رزمندگان ایران هستند. بجای رزمندگان خائوس و اطاعت کورکورانه، اجازه‌ای خواستند.

این روزها، ما ادامه جنگ ایران و عراق، رژیم جمهوری اسلامی، و صداوسیما جمهوری اسلامی و مطبوعات حکومتی، هرمان با انتشار اخبار جنگ، مرثت می‌کود. ندانم که ارتش جمهوری اسلامی را در ارتش سردی رخنه کرده و با عملیاتی چون "ارتش اسلام" و "سپاه قرآن" در سردی کوفتسار (ا) آبرای تقدیس کند. در این میان، مردم کشته شدند. حاکمیت با گذشت ارتش شاهنشاهی، هرگز کشته خود را نسبت به آن فراموش نکرده بود. دند، وقتی با حملات و حمله و نوا و کارانه، ارتش فاش شد. عراق مواج شدند و سربازهای ارتش که در این جنگ نقش موثری ایفا کرد، موج جدیدی از احساسات مبارزین نسبت به ارتش در آن پدید آمد.

اما در این شرایط هم، کمونیست‌ها، که در تمام روزهای سراز تمام، معاندین ارتش تا هفتای را میدادند و با افشای فرافکنی همواره نشان دادند. از آنکه فرماندهان این ارتش فاش شدند. اینها همیشه با زبانه مردم هتداز می‌دهند که باید مواظب ارتش بود! و این موضع که کمونیست‌ها در حال حاضر هم دست از ارتش برنمی‌دارند!! تا به آنکه در این زمان رژیم سربازان و نیروهای انقلابی خود را با عوام فریبی می‌شماند. به آنها تا به شستنی و دروغ علیه کمونیست‌ها می‌دهد. در این حال، ما میدانیم که برای بخشیدن از مردم هم، واقعا این سوال پیش آمده است: که چرا کمونیست‌ها در این لحظات حساس که دشمن به کشورمان نوا ور کرده، سازماندهی ما تا یک طرح مکتوب، تا به حدت شستنی، ارتش می‌کود؟ ما به تبلیغات رژیم حاکمیت می‌دهیم. زیرا حکومت با استی و ریاکاری عمدی حاکمیت سربازان انقلابی بنا آورد، اما مردم ما حق دارند و ما از علت موضع کمونیست‌ها در آن سار آگاه بودیم.

فرماندهان ارتش هنوز هم دست پرورده آمریکایی‌ها هستند!

در تمام کشورهای سرمایه‌داری، سربازان ما به ایران برای آنکه بتواند سربازهای کورکورانه را در سربازان کورکورانه و کورکورانه در سربازان کورکورانه برای آنکه بتواند سربازان و مبارزان

بسیج مبارزان خود را از میان ادامه انقلاب!

جنگ، ارتش و ...

کسانی همان شب چراغ های امجدیه را روشن کرده بودند، چراغ بارهای هوایی از بسیاری پادگان ها برداشته شده بود؟ چه کسانی را دارها را گور کرده بودند؟ آیا یادتان می آید که حتی بخشی از مقامات مملکتی هم وحشت زده از سرنگونی قدرت خود، از این واقعه، خواهان تحقیق در این باره بودند؟ در همان زمان "روحا نیست مبارز مشهد" طی اطلاعیه ای اعلام کرد:

"گزارش رسانه ها حاکی از آنست که هنگام حمله هوایی آمریکا به ایران حراسان سوسله، پایگاه هوایی را همدان به مرکز گزارش شده، ولی هیچ گونه اقدامی از طرف مقامات مسئول انجام نگرفته است. از همه مهمتر اینکه در همان شب، در اکثر پایگاه های هوایی تویپهای ضد هوایی جمع آوری گردیده است. چرا مراجع به شماران مشکوک هلی کوپترهای محتوای اسناد دوسدارک و شهادت فرمانان، فرماندهان و اسناد ان مرکز بر دست و پا می کشند؟ مردم شعیدهند؟ چرا گزارش توضیح احوالات به مغرب رسیدگی به حادثه طس ها در نشده است؟"

(روزنامه جمهوری اسلامی، ۳۰ اردیبهشت ۵۹)

آیا مردم ایران، کودتای ۱۸ شهریماه را فراموش کرده اند؟ آیا معلوم نشد که در اکثر پادگان های نظامی ایران، شبکه عظیم و وسیعی از فرماندهان مزدور ارتش در این کودتا شرکت داشته اند؟

آیا مردم ایران فراموش کرده اند که هر بار پس از "فوق عمومی" تعداد قابل توجهی از امرای دستگیر شده ارتش از زندان ها آزاد شدند؟ آیا مردم فراموش کرده اند که تعدادی از خاکن ترین سران ارتشی به این جهان که با دیدن آنها اسلامی رفتنشان شود، عرض دستگیری، محاکمه، زندان و اعدام، و اما متخا و زشتی "ناشلس" آمدند و هنوز هم حقوق های کلان میگیرند؟ آیا همین چند روز پیش نبود که ستاد ارتش جمهوری اسلامی در اطلاعیه شماره ۴۶

خود امرای بازنشسته ارتش را به خدمت فراخواند؟

آیا همین دوماه پیش نبود که سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی، در یکی از اطلاعیه های خود درباره تیمسار فلاحی - جانشین ستاد فعلی ارتش - نوشت:

"... ایشان میدانند که این به هیچ وجه همه کارها ما نشان نیست و بسیار مطلب اساسی نا گفته مانده است. این نشان نگار داد ما همان موضعی است که "ملک الناس" را شاهنشا آریا مبرفتنبر میگرد و همسان موضعی که بنا بر اسناد موجود حتی در آخرین روزهای پیروزی مردم بر طاغوت با تامل می جان در خدمت دیکتاتور و حلقه یگوش او بوده است "روزنامه" جمهوری اسلامی ۲ خرداد ۵۹ آری، اگر ما در چنین شرایطی، و درست در چنین شرایطی که حکومت سعی میکند ارتش را محبوب مردم سازد، باز هم به افشای

بزرگی جنبه هوایی عراق
طی يك پیام رادیویی،
جنت الاسلام
خانمهای مردم را
به حفظ متانت و
خونسردی دعوت
گردد

* نیروهای ایران ضربان
مستگینی به نیروهای عراق
وارد کرده اند

● خانمهای ارتش جمهوری
اسلامی تجاوز یعنی غارت
نمی کنند و درس تلخی به مردم
نموختند

فرماندهان مزدوران ادا می دهیم، به این دلیل است که این مزدوران را می شناسیم و میدانیم که تقویت اینها، حتی به بهانه جنگ، ما در آستین بروراندن است. مسأله برای جنگ با امپریالیسم، نه به آنها، نه به تخصص آنها، نه به هواییها، نه به مجهز آمریکا و نه به هیچ مزدور دیگری نیاز

نداریم. تنها تکیه گاه ما نیروهای خلق است و بس!

اینک در تمام جبهه های جنگ، کم و نیست ها، کارگران و زحمتکشان و نیوسریازان و پرسنل انقلابی ارتش، صداقت و شورا انقلابی و میهن پرستی با متجاهد و زمین عراقی می جنگند و تمام اخبار واقعی جنگ هم نشان میدهد که قهرمانان جنگند و اندوختن و زمین راهم به عقب رانده اند. آیا خلق ما در مقابل سرکوب رژیم تا دندان مسلح شاه و در مقابل همین فرماندهان "با تجربه" و "متخصص" به چنین تجهیزاتی نظامی و فرماندهان به تجربه نیا زداشت؟

تجربه سالها مبارزات خلقهای جهان با تمام امپریالیست ها و از جمله با امپریالیسم آمریکا و دست نشانندگان نش نشان داده است که آنچه موجب پیروزی خلق شده است، نه فانتوم ها، نه میگها، نه رزمناوها، بلکه توده های مسلح خلق بوده اند. در مبارزه خلق ویتنام با ارتش مزدور امپریالیسم آمریکا، میلیونها تن به موجب توسط هواپیما های غول پیکر "B52" بر شهرها و روستاها ریخته شد، پیچیده ترین سلاح های آمریکا بی باکم و ورزیده ترین متخصصین بکار رفت، اما آیا هیچگاه شنیده شد که هواپیما بی از جانب خلق ویتنام پایگاه های دشمن را بمباران کند؟ رزمندگان و ویتنام غالباً با ساده ترین وسایل به جنگ میپرداختند اما سرانجام خلق پیروز شد!

مانیز اینک، در گورگرم جنگ، در حالیکه رزمندگان و نیروهای خود را در جنگ با دشمن متجاوز بکار گرفته ایم، و در حالیکه تا حد قهرمانی ها و از جان گذشتگی های مردم قهرمان ایران و نیز سربازان زحمتکش و پرسنل انقلابی در این مبارزه بر علیه متجاوزین هستیم، باز هم هشدار میدهم که ارتش و فرماندهان ارتشی هنوز هم خیراند! اعضا دستبند و سپس دلیل مبادیاشکنند. شورا های ارتشی و تفویض اختیارات به آنها، خطر قدرت گیری فرماندهان معلوم الحاصل را خنثی کرد!

توضیحی درباره ...

گردید و با اعتقاد ما و نیز با اعتراف رزمندگان که مضمون پیچیدهای بسیاری دیگر از رفتارهای سیاسی را مورد بررسی قرار داده و لاجرم جنبش نقشی موفق بود. اما از طرف فرم بنانی پیچیده ای بخسود از اسناد رسمی ارگان خودداری دیگر وسعت یافتن کارشده ای را میگرداند در سایه ای این نقش نموده و کوشش مدام نامشروعی در زمان ضرورت انتشار نشریه ای نبود. برای پاسخ گویی خود در تبلیغاتی سیاسی که بتواند مورد ورت میرم بودن صمیمت ارگان استفاده شود تا حدی در قسرا ر تحت عنوان یک رزمندگان صورت بردارد و دستور و قرار میدهد. دستگیر کرد.

بقیما صفحه ۱
با عرض عرض از خواستگان
ادامه مقاله توهینات ده گراتیک
سایت که در دجا وینا به شراب است
و سزه در شماره های آینده درج خواهد
شد.

جنگ

توده‌ها و خرده‌بورژوازی حاکم

به محض سنده شدن اولسن
 فدای شماران ها در روز ۲۱ شهریور
 سورد در سپهران و تمامی مفا
 اسران مردم فهران ما آستین
 ها را بالا رده و با روحه انقلابی
 اعجاب انگیزی به ما خشن سنگرها
 کمک به خروج و سورش سه
 با دگا سها دست بردند در حالیکه
 اسن اتفاق در تهران حوالی
 طهران داد حکومت تا ما معتها
 سعد خیری از آن ندا دور ادیوها
 تا ما بعد ۴ حران را مسکوت
 گذاردند مردم ما که به خوشی
 از حران لمس و کودنای نافر
 حام ۱۸ تیر درس آموخته و تمام
 سهم ۵۷ آنها را به جوسی و تها
 حدزادی به قدرت خودشان آگاه
 نموده بود قبل زهر دستوری از
 نت حکومت خود آستین ها را بالا
 زده و به مقابله با اسن حمله
 آنکار سر خاستند آسیم زمانسی
 که رژیم جمهوری اسلامی از آمدن
 اسن هوا بیما ها به قلب اسران
 گمترین خیری بداشته است
 اما اولسن موضع گیری
 حکومت جمهوری اسلامی و اسران
 آن گرجیت تا در زمانه انده
 اسر مقاومت و مقابله ملک
 دقیقاً در جهت نفوذ ارتش
 انکاه اسن نیروی ضد انقلابی
 بوده است. خامه ای بلافاصله
 به دارجله هواپی جاسن میگوید
 بد
 مردم غرما با ما در جوسر
 دی و ساسا با ما در جاسر
 هرگز به ما راه را که احاد
 انکاه اسن نیروی ضد انقلابی
 به با دگا سهای نظامی سز
 شود و در راه طار لجه اسن تمام
 مسئولیت های که از سب می
 نظام اسن در حال جواسر
 باشد
 آما این تمام روزهای قیام
 را به با دغلق قهرمان مائستی
 او. نروزی هاسی که توده ها در مقابل

له ما گارد مزدور تا هشتا هسی
 و کمک به سر سئل انقلابی نیروی
 هوایی قیام کردند با دگا سها
 را از اسلحه خالی کردند و خود
 مقاومت و مقابله در مقابل ار
 تش ضد خلقی پیدا خشد در آن مو
 قع نیز هسرا ن رژیم جمهوری
 اسلامی مردم راه رفتن به خا
 نه ها و انتظار اعلام جهاد دعوت
 میکردند و شعار میدادند که ارتش
 ارتشی که ۱۷ شهریور ها ۱۵۰۰
 ادها سیزدهم آنان ها و... را
 سو خود آورده است برادر ما است
 آری از آن زمان آنها از توده ها
 سبتر از ارتش و امیر با لسم
 وحشت داشتند و از ترس توده ها و
 نیروهای انقلابی به دامن آنها
 بناه میبردند امروز نیز اسران
 جمهوری اسلامی میگویند تا
 امدا و اعتماد توده های مردم ا
 به ارتش طلب گشته و استگارو
 خلاقیت توده ها را محکوم نمائند
 اما اگر در اولسن روزهای
 گسترش تها جم عراق سورژواری
 تا دار قدرت گشتری ارتش وارگان
 مستقیم سرکوب خود به تقویت
 آن سردا خند و با دست گل سه
 استمال طسان و سرهنگسان
 ساز نشسته و امرای شاهنشاهی
 و آمریکایی ارتش بیعت خرده
 سورژواری وحشت زده از قدرت
 گشتری سورژواری که از زده شدن
 خود از قدرت و در حالیکه از
 توده هاسن ارتش میترسند
 به اسن قدرت گشتری نظاره کرده
 و با نگدست ارتش را تا سید و سا
 دست دیگر آن را با ما میزدند
 اضع خود را اعلام میکند سرمقاله
 روزنامه صبح آزادگان روز
 ول بعد از شماران فرودگا هها
 حاکی از جهاد به ارتش و ط
 اسن سؤال بود که جمو ه ارتش
 شذواست ما سنج اسن جهات که
 تا قلب اسران سز گشتری یافته
 بود شود اما به دار جتوای خشنی

و بتیاشی اش از ارتش ارتش
 روز سه روز منزه ترو سبست
 مدافع خلق و توده ها گشت
 اما قدرت گشتری روز افزون
 فلاحی و بیسی صدور دیگر اسرای
 ارتش در همان روزهای اول تها
 جم عراق وحشت خرده سورژواری
 را از سورژواری عینی تر سوده
 و توجه خرده بورژوازی راسته
 نیروی مطمئنی که او را در حکومت
 مت نگه میدارد یعنی توده های
 متوهم و مطمئن به خود جلب کرد
 حزب جمهوری اسلامی با ردیگره
 با توده ها منافقت و نیروی قادر
 به مقابله با امیر با لسم را قدرت
 ت توده ها میخواند و رفستحانی
 که روز اول از مردم خواست سه
 با دگا سها نزدیک نشوند و کارر ا
 به ارتش بسیارند روز سه شنبه ۸
 مهر در مصالحه مطبوعاتی خسود
 گفته است
 "ما دارم حدک راه عورت
 بسج عمومی و دفاع میدی در
 ما و سز ما سخن عظیمی از
 حدک را با نیروی مردم اداره می
 کنیم و سبترت سز سز میشود"
 و رجاسی نخست و سز طی اطلا
 عهای در روز ۸ مهر اعلام میکند که
 "نیروهای مردمی را که سه
 سز سز در در چهار جوب سز سز
 اسن های ملی و مدافعهای
 و سز و سز بسج کم و..."
 روزنامه جمهوری اسلامی
 سه شنبه ۸ مهر
 مواضع اخیر خرده بورژوازی
 حاکم ادا مدسیاست و خطی است
 که در تمام طول مدت حاکمیت
 خود دنبال کرده است با استفاده
 از حضور توده های متوهم در حمله
 برای خرده بورژواری سزوار ه
 اردو جبه لازم و حشاشی سوده
 است اولاً و در در حال اول برای سز
 گوب انقلاب و جلوگیری ارما
 زرات توده ها و در درجه دوم برای

مما بعد از قدرت گشتری سبست
 سورژواری و کنار زده شدن خود
 از حاکمیت موضع کنوسی خرده
 سورژواری در دوران جنگ و تا
 شد بر سبج توده ها سز سز
 آن خط قبلی اش حد است
 با توجه به این مسئله و سز
 توجه به تکیه کمونیست ها و سز
 و های انقلابی بر سبج مسلح
 توده ها مرز سز حرفهای جناح
 حزب جمهوری اسلامی در حکومت
 سز و های انقلابی در تکیه سز
 توده ها چیست؟ کمونیست ها و
 نیروهای انقلابی از همان فر
 دای قیام لزوم متشکل شدن و
 آگاه شدن هر چه بیشتر توده ها
 را در جهت حفظ و گسترش دستا و
 ردهای مبارزات خود تا کبک کرده
 و با حکومت جمهوری اسلامی که با
 سیردن کارها به دولت و احبای
 ارگانهای سورژواری موافق
 داشت و در این جهت عمل میکرد
 مبارزه میکردند اما رژیم
 جمهوری اسلامی که تکیه بر توده
 ها را به برای حفظ دستا وردهای
 سز ما و ادا ما انقلاب بلکه برای
 حفظ خود در حکومت میخواست
 کمونیست ها و نیروهای انقلابی
 و کارگران و زحمتکشان آگاه را
 ضد انقلابی و منافق خوان شده و
 اینان را که قصدا ما انقلاب را
 داشتند سرکوب میکرد و ایس
 تقاضای بود که تکیه حکومت
 سز توده ها و سبج توده ها توسط
 حکومت با لزوم متشکل کردن
 و مسلح کردن توده ها توسط
 نیروهای انقلابی و کمونیست دا
 شد تقاضای به اندازه تقاضا
 بین انقلاب و ضد انقلاب حکومت
 برای مقاصد ضد انقلابی خود توه
 ده ها را سبج میکرد و کمونیستها
 بر سبج توده بر ادا ما انقلاب
 و حاکمیت توده ها تا کبکدا شدند
 تقاضای سبج کمونیستها
 و انقلابیون با سیاست جناح خری
 ده سورژواری حاکم در اسن
 مطلق نیز از همان نوع است
 کمونیست ها معتقدند تنها و
 سبج توده های متشکل و مسلح
 متواتر توده بقابل و مقارن در
 مقابل هرگونه تها و سز سز
 قدرت را بدست گرفته و سز

رنگ سبز - کمد دایر

دانشگاه سنگراست، سنگرها را بگشائیم!

جنگ ایران و عراق روز به روز وسعت بیشتری میگیرد و همسوی منافع عراق، ارتجاع منطقه، ضد انقلاب مغلوب و امپریالیسم آمریکا در ادامه این جنگ نشان میدهد که این جنگ تجا و زکارانه قبل از هر چیز بر علیه انقلاب و خلق ایران بوده و در خدمت سرکوب انقلاب از طریق سرنگونی حکومت جمهوری اسلامی - که مدتهاست آمریکا را در این زمینه راضی نمیکند - میباشد.

تاریخ مقاومت و مبارزه خلقهای جهان و در رأس آنها خلق ویتنام ما ثابت کرده است که مقابله و مقاومت با چنین تعرضات آشکاری هیچگاه از ارشدهای آن کشورها که خود را گمانی در خدمت منافع امپریالیسم و امپریالیست میباشند، برنیا مده و تنشها مقاومت مسلحانه بوده و تا حتر رهبری نیروهای انقلابی و کمونیست است که میتوانوا خلق را از هر گونه سلطه و وابستگی به امپریالیسمرها سازد، حتی اگر برای دوره ای ارتش نیز البته در جهت منافع ضد انقلابی خود به مقابله با این تجا و زات برخیزد!

اما چنین تسلیح و تشکیلی قبل از هر چیز آگاهی سیاسی توده و بالنتیجه آزادی

سیاسی و آزادی فعالیت انقلابیون و کمونیستها را طلب میکند. آگاهی سیاسی توده ها در گرو وجود امکانات و ایجاد زمینه های چنین آگاهی و تشکیلی است و دانشگاه یکی از این امکانات و سنگرها مبارزه و آگاه کردن توده ها است. بستن دانشگاهها اینکانون مبارزه اولین عمل هر حکومت ضد انقلابی و فاشیستی است. که نظیر آن بارها و بارها در تایلند، فیلیپین، ترکیه و... دیده شده است. حتی این روزها حکومت بعث عراق نیز در مقابله با مبارزات دانشجویان آگاه و مبارزان دانشگاهها بغداد در بسته است!

بسته بودن دانشگاههای ایران نیز ما هیتی جز خفه کردن و سرکوب انقلاب ندارد و توطئه تعطیل دانشگاهها توسط حکومت جمهوری اسلامی که از مدتها پیش تدارک آن دیده و اجرا شده و اینک نیز ادامه دارد از همین دست عملکردهای ضد انقلابی برای خفه کردن انقلاب است.

کمتر کسی است که از نقش انقلابی و مبارزاتی دانشگاهها و دانشجویان در تمام طول مبارزات دوساله مردم و روزهای قیام خیرنداشت به یاد آید و از زبانه بردن آنها، دانشگاه در تمام شهرها و بخصوص در تهران پوشیده از اعلامیه های نیروهای انقلابی و کمونیست و سیخ کننده و آگاه کننده توده ها بوده است و در روزهای قیام بخشهایی وسیعی از مردم به مقاومت و جمع آوری دارو و کمک به زخمیها دست زدند. دانشجویان مبارزان انقلابی در این راه از هیچ فداکاری دریغ نداشتند و با بیای توده آخربین گامها را به سوی سرنگونی حکومت شاه بر میداشتند. آری! دانشگاه در تمام طول سلطنت محمدرضا شاه تا کنون سنگر آزادی

و مبارزه و مقاومت بوده است. ادامه نقش انقلابی دانشگاهها در زمان رژیم جمهوری اسلامی، حکومت راکد رشد نیروهای انقلابی و کمونیست را بدرستی معادل تضعیف و سرنگونی خود میدید به دست و پا انداخت و دانشگاهها با توطئه حزب جمهوری اسلامی و با استفاده بی حد از این توطئه که دیگر همه از آن با خبرند تعطیل گشت.

اینک در آغاز سال تحصیلی جدید علیرغم جنگ تجا و زکارانه رژیم بعث عراق حکومت که همچنان از نیروها و انقلاب پیش از امپریالیسم و خضت دارد دانشگاهها را بسته نگه داشته است. و خواهان مدارس استاده هزاران دانشجویان را خانواده های آنان و همه نیروهای انقلاب و توده های آگاه در این تصمیم حکومت تا شیرنگذاشته و دانشگاهها که این روزها میباشست علاوه بر وظیفه خود مبنی بر اشاعه علم و فرهنگ، سنگر آگاهی و بسیج توده ها و پشت جبهه ای برای جنگ با دشمنان بسته نگه داشته شده است. بسته بودن دانشگاهها که پیش از هر چیز نشان و خضت حاکمیت امپریالیسم و کمونیست و دانشجویان آگاه و مبارزان هم چنین نشان میدهد که حکومت نه در پی مبارزه قطعی با امپریالیسم بلکه در پی حفظ خود در قدرت از هر طریق و به هر شکل و در درجه اول با سرکوب نیروهای انقلابی است. اما دانشگاهها نمیتوانند دنیا بدمت زبانی بسته بمانند. مردم قهرمان و آگاه ما با بدبا هروسیده ای در جهت بازگشوده شدن دانشگاهها و گرفتن این سنگر مبارزه در خدمت مقاومت توده ها در مقابل تجا و زعراق و یکی از سنگرهای آگاهی و بسیج توده ها بگوشند!

نیروی ضد انقلابی را سرنگون کنند ما رهبران جمهوری اسلام می و جناح حزب جمهوری اسلامی که تنها ما از ارتش حمایت کرده و آن را در صفا اول مقابله قرار داده و فرماندهان آنرا وفادار اعلام میکند، برای آنکه در این بیرویه قدرت گیری بورژوازی خود از قدرت خارج نگردد، به توده های متوهم به خود توسل میجوید. و از اینروست که کمونیستها و نیروهای انقلابی برخلاف اپو

رژیم است ها بی که با فرستادن نیروی خود در این صف به تقویت این سیاست ضد انقلابی میپردازد، هیچگاه ما ضربه فرستادن نیروها خود زیر رهبری ارگانهای جناح حزب جمهوری اسلامی نبود. ده و میگویند با ایجاد صف مستقل طبقه کارگر و توده ها به مقابله با تجا و زات رژیم بعث عراق، غنشی نمودن استفاده های امپریالیستی و سازماندهی و هدایت توده های مردم جهت بدست آوردن حاکمیت و تالی بودی نظا سرما به داری و بسته برخیزند!

برای مقابله با تجا و ز دولت وابسته عراق مردم باید مسلح شوند!
همه میگوئیم برای مقابله با تهاجم دولت وابسته عراق و امپریالیسم بورژوازی و محافظان باید مسلح باشند.
دولت جمهوری اسلامی میگوید مردم ما کاری نداشته باشیم از هر چه بد است.
همه میگوئیم در مقابله با تهاجم دولت وابسته عراق، کارزدن مردم و آگاه به ارتش نه ساخته و کودتاگره درباره مرکز و رزمه ای را برای کودتای ضد انقلاب سابق فراهم خواهد کرد.
مرکز امپریالیسم امپریالیسم آمریکا و دولت وابسته عراق
سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر - حوزه حوزستان
۵۹/۷/۳

دانشگاه این سنگر آزادی گشوده باید گردد!

جنگ اخیر میان ایران و عراق با ر دیگر موجب نوسانات سریع و آشکار در میان نیروهای انقلابی و کمونیست گردید. جنگ بیوسه یکی از مهمترین موضوعات مورد مناقشه در جنبش انقلابی بوده است. جنگ محفیتترین احساسات روزیونیستی و نوونیستی را از یک سو و خط مشی پرولتری را از دیگر سو در برابر مردم قرار میدهد. جنگ خیانتها و جدا قشیا، بیافشاری بر منافع انقلابی پرولتاریا با فراموشی کردن آنرا در سال مآورد. و باعث بروز آنچه چنانکه اختلافاتی مگر در دهه در نهایت چیزی جز اختلاف میان مارکسیسم و روزیونیسم است.

ما زکیست های بیوسه تکرار کرده اند: جنگ ادامه سیاست است از راههای دیگر. جنگ اعمال قهره خاطر پیشبرد هدف معین و در خدمت منافع طبقات مشخص میباشد. جنگها همگی از اسن قاعده تبعیت میکنند. هیچ جنگی خارج از ما هیت طبقات تاریخی وجود ندارد. جنگهای عصر ما بویژه از اسن لحاظ کاملاً قابل تبیین و توضیح اند. هر گاه سیاست به معنی عام کلمه نتواند مسائل فی مابین طبقات را حل کند آنگاه آنها به جنگ دست میزنند. در مورد جنگها تنها کافی نیست که ما به جنبه های طبقاتی آنها اشاره کنیم. زیرا اسطور کلی، جنبه های طبقات حاکم کشورهای مختلف نیز بر علیه یکدیگر به جنگ متوسل میشوند. جنگ میان طبقات حاکم و محکومین خلقها و امپریالیسم میان پرولتاریا و بورژوازی و میان سوسیالیسم و امپریالیسم همگی با جنگ میان طبقات حاکم انقلابی متفاوت است. اگر جنگ میان بورژواها و امپریالیست ها، جنگ تری تقسیم جهان، تقسیم بر سر منافع مشخص خود آنها و تحت سلطه در آوردن حله های جهان و مناطق وسیع است. جنگ میان نیروهای انقلابی و ضد انقلابی و بر سر منافع تاریخی و ننگال حاکم است. به خاطر آزادی دادن از قد و سینه های است که طاقا بگیر و مرتجع بریای خلقها و پرولتاریا است. در واقع پیچیده تر که در مورد جنگ از جنبه های متفاوت است. یکدیگر یکدیگر متوسل میگردند و در نتیجه جنبه های جنبی و مضافی داخل در جنگ از همه حواس تدقیق میگذرد. طبعی است که سراسر اسن کلان و کوچک را در اسن به ما دلالت دهد. و بر ما دلالت میدهد. هر گاه کسی که در آنها مسئله انسانی منافع و مصالح خلقها و پرولتاریا را انقلابی و سوسیالیسم بر سر منافع بورژوازی و ارتجاع است. این عمارت در اصل به کلی در دست است. اسرا شورش از طرفی شعلق دارد.

هم گاه امروز جنبش انقلابی با آن درگیر است و برادر بر خورد با (س.ج) اکثریت مورد بررسی قرار میدهم.

جنگ عراق و ایران دو جنبه اساسی دارد.

این جنگ به خاطر منافع سوز و آزی عراق با حمایت بورژوازی مرتجع عرب در انطباق با خواسته های امپریالیسم آمریکا بوجود آمده است. در این جنگ ضد انقلاب مغلوب ایران که مدتهاست مورد حمایت دولت ضد انقلابی عراق میباشد مصالح و منافع خود را دنبال نمیکرد. است. ضد انقلاب مغلوب ایران بویژه از زمانیکه تحریکات ایران در عراق افزایش یافت و با دقتتربیان اسلامیم خرده بورژوازی در عراق نیز با گرفت، شدت مورد حمایت مادی و معنوی حکومت بعثت قرار گرفت. است. سوز و آزی عراق که خود از قدیم به سلطه طلبی و ناسیونالیسم خویش که هم با زیر سیطره آوردن مناطقی از ایران و کسب قدرت در خلیج فارس برای نظارت نزدیک بر تنگه هرمز میباشد. در این جنگ مقاصد خود را جستجو میکنند و این مقاصد و اهداف با خواسته های ضد انقلاب مغلوب و امپریالیسم آمریکا همخوانی داشته است.

امپریالیسم، سوز و آزی مرتجع عرب و عراق و ضد انقلاب مغلوب کلاً از وجود کشوری مثل ایران که در آن مدتهاست مبارزه شدیدی طبقاتی جریان دارد، و جنبش انقلابی روزه روز روزه توسعه یافته است و وحشت داشته و هر یک بدلیلی خواهان از میان رفتن این وضعیت بوده اند. انطباق عمومی این نیروها از آغاز جنگ نشان بارز جنبش چیزی است. اما این جنگ بر علیه چه کسانی است؟

این جنگ از یک طرف بر علیه حیات است. که در ایران یعنی ضد انقلاب حاکم ایران میباشد و از طرف دیگر بر علیه خلق قهرمان ایران یعنی کارگران، دهقانان و زحمتکشانی است که سلاخی نمیکردند. خود را از زربوع اسن ضد انقلاب برهانید. اسن جنگ که عراق آنرا اسنرا بطی که گفته اند. آغاز کرده است و طبقه دار در جمهوری اسلامی را (یعنی هیات حاکمه و اسن آخرده سوز و آزی حاکم) را تضعیف کند و از طرف دیگر طبقه دارد شرایط را برای حکومتی واسن سته سوسیالیسم که در اسن حال واسن عمیق تر عمل کرد. همس هیئت حاکمه کنونی را بر علیه خلق به مرحله احرا در آورد. فراهم سازد. این جنگ برای بانان دادن به همه آن چیزهایی است که خلق ایران در طلب است. جمال جنبش انقلابی با خون خود...

جهانی امپریالیستی قرار میگرفت و جنگهایی که صرفاً بر سر بیشتر برگردن جیب سرمایه داران و بهره بری و تقسیم جهان میان امپریالیستهاست. بدین جهت کمونیستها هرگز جنگ را بطور کلی رد یا تا شید نمیکنند. آنها بطور مشخص جنگها را بررسی میکنند و با تعیین مختصات عمومی شرایط به اتخاذ تاکتیک متناسب میپردازند. به همین جهت است که لنین جنگ اول جهانی میان امپریالیستها را جنگی غیر عادلانه و مستعمرانه میداند و مقابل تئوریهای سازشکارانه، اپورتونیستیهای انتروناسیونال دوم که شعار "دفاع از منهن" را طرح کردند بودند شعار صحیح و انقلابی "جنگ راه انقلاب تبدیل کنیم!" یا "جنگ خارجی راه جنگ داخلی" تبدیل کنیم داد. و همینطور بدین جهت است که لنین سازشکاران را برای آزادی از یوغ امپریالیسم و فنودا لیسم، رها پیشش و عادلانه ارزیابی میکند.

سازمان چریکها (اکثریت):

دفاع از ضد انقلاب بجای دفاع از توده ها!

نیروهای داخل در آن اهداف واقعی آنان، و سایر شرایط موضع خود را تعیین کنیم و تاکتیک لازم را اتخاذ کنیم. اینست آن مانی اساسی که لنین در جنگ اول و استالین در جنگ دوم جهانی، رفیق ما توشه دون در جنگ فدائینی و سایر کمونیستها در شرایط مشخص خود برای ارائه رهنموده حسن انقلابی ایران بهره برده اند.

هر گاه ما نتوانیم بطور صحیح موضعیت را ارزیابی کنیم، دفاع از هیات حاکمه ضد انقلابی، دفاع از زمین شوره نشوونستی، و یا تا لکن دچار انحرفات چپ یعنی در هر نوع دفاع و جنگ به جز جنگ پرولتاریا و سوز و آزی، در هر نوع جنگ ملی در عین امپریالیسم و بهره جویی شد.

با این مقدمه ما وارد مسئله ای میشویم:

■ برای درک بهترین دوا نحرف میتوان به نوشته های لنین، استالین، ما توشه مورد در جنگ، جنگها و سوسیالیسم رجوع کرد.

ارگان سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر

رزمندگان

آورده و میخواهد دست آورد.

در این جنگ هيات حاکمه خدا نقلابی برای حفظ خود، و خلق برای دفاع از انقلاب و دستاوردهای آن مبارزه میکند. اما این هيات حاکمه خود را چگونه خلق ایران است. و این جنگ، مستوا بدینطور همه جا نشسته و در مجموع خود موردنا شد کمونیستها واقعی بود. پس تا کسک صحیح در اینجا چه باشد باشد؟ ما در این جنگ که همه، تحمیلی و نجا ورگاران، آن توده های وسیع مردم را به مقابله با آن گشاده است، و فقط با در موعع دفاع از منافع توده ها شرکت کنیم. و آنها را برای پاسخ به تجاوزات عراق و بیشتر از انقلاب و مستقل کردن نشان از هيات حاکمه مسیح شما کنیم. حتی یک لحظه هم نباید به این فکر بود که از هيات حاکمه و با جمهوری اسلامی دفاع کنیم. حتی یک لحظه هم نباید جا را بین تردید شده که دفاع و شکل مسیح توده ها سه خاطر دفاع از این جمهوری است. بلکه سه عکس ما باید توده ها را در راه بیشتر از انقلاب با افشا، و مبارزه علیه هيات حاکمه موجود، بر علیه منافع و زین رهبری مسیح کنیم. اگر

که در این جنگ که آنرا از یک جنبه مورد سرورسی قرار داده است، از جمهوری اسلامی دفاع کنند. به چه دلیل؟ چرا باید از جمهوری اسلامی دفاع کنند؟

اینکه کمونیستها وظیفه دارند به همراه توده های زحمتکش ایران و بطور مستقیم در همه جا در برابر متجاوزین ایستادگی کنند، روشن است. اما چرا باید از جمهوری اسلامی دفاع کنند؟ آیا در این دفاع، یعنی دفاع از جمهوری اسلامی منافع و مصالح مهم و سررگ خلق ایران نیفته است که (س. ج) اکثریت اینگونه با آب و تاب مقاومت توده ها در برابر تجاوزات عراق را به دفاع از جمهوری اسلامی تبدیل کرده است؟ آیا این جمهوری حتی بنا به تحلیل خود (س. ج) اکثریت بیت سفاک حنا حای خدا نقلابی ندارد؟ آیا دفاع از جمهوری اگر با فرضیات اکثریت حرکت کنیم دفاع از جناح بورژوازی و خرده بورژوازی به همراه یکدیگر نیست؟

این جمهوری در طی یکسال و چند ماه حکومت خود نشان داده است که یک خصیصه اصلی و اساسی آن همانا خدا نقلابی بودن آنست. این جمهوری، کارگران، دهقانان و زحمتکشان ایران را به وحشیانه ترین

حسی که اجزاء هم ساخته این فکر بود که از هيات حاکمه و با جمهوری اسلامی دفاع کنیم. حتی یک لحظه هم نباید جا را بین تردید شده که دفاع و شکل مسیح توده ها سه خاطر دفاع از این جمهوری است. بلکه سه عکس ما باید توده ها را در راه بیشتر از انقلاب با افشا، و مبارزه علیه هيات حاکمه موجود، بر علیه منافع و زین رهبری مسیح کنیم.

مورد ستایش خود قرار میداد این تهدید را اعلام نمود. این جمهوری با انقلاب و منافع توده ها تنها یک مناسبت و رابطه دارد. ضد آنست. و واقعیات یعنی نه در زیر طبع، بلکه در زمان جنگ کنونی نیز آنست. مبرهن میکند. خرده بورژوازی حاکم بر ارتش و پاسدارانش میانند و با تقویت ارتش همان چیزی را تقویت میکند که در پایه همه کودتاها و حواشای بزرگ خدا نقلابی داخل محسوب شده است. این همه حاکمه حتی بخاطر جنگ و دفاع از مرزها جنوب حاضر شده است لشکرهای بزرگی را در اطراف کردستان متمرکز نموده به مسو گسیل دارد؛ بگذار خدا نقلابی است جنوب مورد حمله قرار دهد، ما نباید دست سربو انقلابیون برداریم! آنست جمهوری اسلامی و در آن خرده بورژوازی انقلابی شما! آیا برای دفاع از این جمهوری ای است که خواندگان شما باید در جنگ اخیر شرکت کنند؟

بعلاوه تقلیل اهداف جنگ، و دستگیر مقابل عراق تا حد جمهوری اسلامی به حدی و بعد قرار دادن توده ها در پشت سر آنست؛ همان شیوه عمومی ایور توشست در آموزش توده ها است. آموزش که هرگز مصالح و منافع بیرونی را را مبادا حرکت خود قرار میدهد. هرگز اساس را نگذاشته توده ها برای حرکت بزرگ تاریخست تحولات عظیم اجتماعی قرار میدهد. بلکه منافع آشی و فوری خود را منافع قرار داد تا توجه به همین لحظه گذرای کنونی شما خود را نشانه سر میدهد. (س. ج) اکثریت توده ها نمیگویند که این جمهوری اسلامی نیست که باید مورد دفاع قرار گیرد. بلکه این دفاع و سربو تجاوزتها و تشنه پاسخ دادن به نفته های امپریالیستی ارتشهای بورژوازی منطقه برای غلبه جنبش انقلابی در ایران است.

هیچ حکومتی در آسمان وجود ندارد همه، حکومتها، رابطه های معینی تشکیل داده اند. جمهوری اسلامی نام یک سلسله سیاسی متشکل از بورژوازی و خرده بورژوازی است. دفاع از این حکومت به سبب از بورژوازی و خرده بورژوازی حاکم بر دفاع از شرکایی که علی رغم همه افتخارات و دستاوردهای روزگار، در جاک در خدشت، با انقلاب و وحدت کامل بطریقی و داشته اند. بنابراین (س. ج) اکثریت دفاع از این جمهوری، با نشان دادن همت آن، و با ترخیص دادن آن سرمایه توده ها که از دست رفتی تورات روز، سستی خود را در مورد دولت و جنگ و صلح و صلحی نشان داده است.

این جنگ از هدی جاده های سرخ خلق ایران برخوردار نشود. نگاه ما باید به همین محکوم کردن جنگ، شرکت در آن را برای دفاع از توده ها، برای مسیح توده ها و برای بیشتر از انقلاب در همین شرایط تحریم میگردیم.

س. ج. دفاع از جمهوری اسلامی

بدینگونه همس حمله و تشنه با شرایطی که هستیم، ما حق نمیده که توده ها را بطور مستقل به میدان مبارزه بکشانیم. اما ما وجود این واقعیات که طرح مقاومت در برابر تجاوزات عراق که مناسبت آن نامبراست. لاسم و بورژوازی مرتجع عرب و مسیح انقلاب مطالب معنیان دفاع از جمهوری اسلامی است. (س. ج) اکثریت است.

اعلامه ... ۳ ... ۲۲ ... ۲۹
در اینجا (س. ج) اکثریت خط اصلی همه تحلیل و برد خود را روشن کرده است. (س. ج) خواندگان خود را در دست

و هر سربو که با ر کرده است. کافیت هم اکنون اندکی راجع به وضع شهرها و نیروهای انقلابی در آسما، وضعیت کردستان و خلق کرد، وضعیت نیروهای کمونیست و سایر انقلابیون در همه، ایران برپا و حسو کنند. و بدینگونه حتی در شرایط وجود جنگ این دشمنان سرخ خلق و انقلاب در ایران لحظه ای از گشتار سربو، سربو، اما نور وجود تردید را داده اند. همین هفته گذشته جمهوری اسلامی ما را در راه توشست است. قائم شهر را به قتلگاه انقلابیون تبدیل کرده است. و همین جبارانه گشته اند. نگذار جمهوری اسلامی (که قصد شما دفاع جانشان را نه از آنست بطوریکه "خون با سدار و فدایی در همه میزند") اعلام کرد: این از مدار کاروان این حاکمه است. ما نمیتوانیم این فدائیان طین و جان دین خلق را که سه در دهه جا بده سگند سگ بگشورش تا سبب شود کنیم. (نقلیه معنی) او در طی صحبت خود در حالی که بر سر و سال ارتش را مگر نیست و آسما به عنوان یک سربو، جمهوری اسلامی ... اشاره به گرام (س. ج) به آنست

وقت آنست که بیان قهرمان شهرهای
آبادان و غیره بروقت بر سر خون یا
ساروفدایی در هم میزوبیاد را استقلال
آزادی و جمهوری اسلامی در سراسر تاج و زرگر
ان گردد. نقل از سلگرم س. ج. به آیت
الله... تا کانداز ماست.

مادشان خلق سرانجام پس از مدتها
نشان پس از مدتها تردید و اعلام اینک
"حکومت راسته نیست"، بعضاً انقلابی
است، جناحی انقلابی دارد، شعار اصلی
خود را تکرار میکنند: "استقلال، آزادی،
جمهوری اسلامی". اینست همه آنچه که تا
دیروز بنام مارکسیسم - لنینیسم خود را
پیشرو جنبش انقلابی ایران مینامید
و اکنون عمق رویزونیسم و ابورتونیسم
آشکارا خود را در برابر ما هیئت دولت و مبارزه
توده ها با تبدیل شعار خود به شعار هیئات
حاکمه، و با تبدیل دفاع از توده ها و شوکت
در مقاومت آنها به دفاع از جمهوری
اسلامی و درهم آمیزی خون با ساروفدایی
آشکارا کرده است. تنها چنین شراب سبط
بهیچیده ای میتوانست چنین دید و تحلیلی
را بر ملا کند؛ فدائیان حتی به جناح
اصطلاح انقلابی هیئت حاکمه نیز از لحاظ
تا کتیک چشم ندوخته اند، آنها منظورگسی
به جمهوری اسلامی، استقلال مورد نظر
هیئت حاکمه و آزادی مورد نظر هیئت حاکمه
یعنی همان چیزی که امروز ما شاهد آنیم
دل بسته اند و آنرا تا حد شعار خود ارتقا
داده اند. اما این دید رویزونیستی
تنها در تحلیل متوقف نشده و به روشنی در
تا کتیک نیز متحلی شده است.

صف مستقل یا تبعیت از خرده بورژوازی حاکم و هیات حاکمه

برای کمتر کسی به اندازه رویز-
یونیستها صف مستقل انقلابی بی اهمیت
است. آنها وظیفه دارند تا میتوانند جنبش
انقلابی را به انحراف بکشانند و تا میتوانند
تند در اینکار از پای نمی نشینند. آنها
پس از آنکه ما تحلیلهای اساسی و
غیر مارکسیستی از هر شرایطی مباحی لازم را
برای استدلال خود فراهم نموده اند برای
اساس تا کتیکهایی ارائه میدهند که البته
تابع انواع و اقسام گذار و شورگلاسی
بی رابطه با اهداف
پرولتاریا و انقلاب است. این تا کتیکها
در پی آن تحلیلهای مفید کردن و اسیر
نمودن توده های انقلابی در دست طبقات
دیگر و شورگلاسی بورژوازی است. این
تا کتیکها نه انقلاب، بلکه سازش، نه مبارزه
لیفانی بلکه مصالحه طبقاتی و نه تمام

بین طبقات بلکه مخدوش کردن آنرا متحقق
میکند. امروز ما چنین تا کتیکهایی را سه
بهترین شکل چه از لحاظ تئوری و چه از لحاظ
عملی در (س. ج.) اکثریت میبینیم (س. ج.)
اکثریت پس از آنکه به این نتیجه میرسد
که باید در مقابل تهاجم عراق از جمهوری
اسلامی دفاع کرد، فراموشی نیروهای خود
را نیز به عهده هیات حاکمه میسپارد.
(س. ج.) مینویسد:

● بنا بر این (س. ج.) اکثریت با دفاع از این جمهوری، با نشان ندادن ما
هیبت آن، و با ترحیح دادن آن بر منافع توده ها یکبار دیگر مقصود ثمرات رویز-
یونیستی خود را در مورد دولت و جنگ و مبارزه طبقاتی نشان داده است.

"سازمان چریکهای فدایی خلق
ایران (اکثریت همه نیروهای هوادار را
موکداً موظف میدارد که...

۱- هر چه سریعتر خود را به سازمان
سیخ ملی معرفی نماید و در انجام وظایف
محوه تمام کوشش خود را بکار گیرد" علا-
میه رهنمود شده به نیروهای هوادار ۲ مهر
ماه ۵۹ الف - س ۲ - ۲۲

نه فقط دفاع از جمهوری اسلامی بلکه
دفاع تحت رهبری هیات حاکمه! (س. ج.)
نیروهای خود را به سربازان بی خبر و
موجب هیات حاکمه تبدیل میکنند و از آنها
میخواهد "در انجام وظایف محوله تمام کوشش
خود را بکار گیرند".

(س. ج.) اکثریت سر مست از تحلیل
خود، خواهان تشکیل ارتش اسلامی از هو-
اداران خود است. آنها در باره اینکه جدا
از حکومت و در کنار توده ها در مناطق اشفا-
لی به مبارزه با متجاوزین بپردازند،
ذره ای فکر نمیکنند. "در انجام وظایف
محوه... این وظایف را چه کسی تعیین
میکند مهم نیست؟ چه کسی هواداران (س.
ج.) را در جنگ رهبری میکند اهمیت ندارد؟

این دیگر مبتذل ترین و بدترین شیوه
دروازگونی کردن مارکسیسم است. کمو-
نستها حق ندارند در مبارزه ای که به همراه
توده ها در مقابل متجاوزین انجام میدهند
از ضد انقلاب دیگر فرمان بگیرند. این حق
را ندارند زیرا این ضد انقلاب خود یکی از
دشمنان توده ها محسوب میگردد. زیرا ما
نمیخواهیم توده ها را در صفوف بورژوازی و
خرده بورژوازی فشرده کنیم. ما میخواهیم
جنبش انقلابی کمونیستی را رشد دهیم. ما
نمیخواهیم سردگان جدیدی برای هیئت
حاکمه بسازیم. ما میخواهیم توده ها را
برای امر مبارزه لیفانی حادثه انقلاب
آماده کنیم. بالاخره ما نمیخواهیم و نباید
در این جنگ از موضع هیئت حاکمه شوکت
کنیم. ما میخواهیم در برابر متجاوزین
از توده ها دفاع کنیم.

کمونیستها با بد پیوسته تلاش کنند که
طبقه کارگر و توده ها را از دنبال روی نسبت
به حکومت و طبقات دیگر سازد. "س. ج."
به هواداران خود میگوید: از حکومت تبعیت
کنید. کمونیستها با بد پیوسته به فکر رشد
مبارزه توده ها و توسعه مستقل جنبش از طبقا
ت دیگر باشند. (س. ج.) توصیه میکند هرگونه
تفرقه در صفوف خلق را بشدت خفه کنند.
خلق که شامل هیئت حاکمه نیز میگردد.

(س. ج.) به هواداران خود درس ترک مبارزه
مستقل را نمیدهد، درس ترک مبارزه را می
دهد. او از هواداران خود طبعاً از توده ها،
سربازان برای هیئت حاکمه میسازد و بد-
پنوسله جنبش انقلابی را به رهبری امام
خمینی "به پیش میبرد".

این یگان تا کتیک (س. ج.) اکثریت
تا کتیک گنا رگذاشتن جنبش مستقل انقلاب-
یی در برابر هیئت حاکمه ضد انقلابی یعنی
انحلال طلبی آشکار است. این تا کتیک
(س. ج.) اکثریت سپردن راه "نیروهای
خود به ضد انقلاب حاکم، گسیل آنها برای
دفاع از جمهوری اسلامی، معنایی جز تسلیم
طلبی در برابر هیات حاکمه ندارد. تسلیم
طلبی یعنی ترک موضع اپوزیسیون، بسته
کنار نهادن آشکار همه مواضع و تئوریهای
انقلابی خود، ترک جنبش انقلابی و سجده
کردن و سرفرو بردن در برابر هیات حاکمه
که با جناحی از آن یا بنیانگذاران
اینست روح اپورتونیسم و رویزونیسم
در تا کتیک (س. ج.) اکثریت.

چون تا کتیک و تحلیل "اکثریت"
چیزی بیش از اپورتونیسم رویزونیستی
و در اشکال مشخص انحلال طلبی، تسلیم
طلبی نیست؟ زیرا این تحلیل و تا کتیک
نه از نقطه نظر پرولتاریا در جنگ، انقلاب
و دولت، بلکه از نقطه نظر کسانیک
میکند و به نتیجه میرسد که در لحظات پیچید-
ه مثل وضع کنونی ما، جنبش انقلابی را تری-
ک میکنند، تشکیل میسازند و استقلال
آنها را به گنا رهنمود و دنباله بورژوا-
زی و طبقات حاکم سراه میافزایند. زیرا این
تا کتیک خواهان عدم حضور کمونیستها در
مبارزات لیفانی جاری و عدم حضور مستقل
کمونیستها در هدایت توده در برابر تهاجمات
عراق است. آنها توصیه میکنند ما به سر
پرچم هیات حاکمه، سیخ ملی و غیره برویم.
آنها مودیت شکستناک سیاسی سازمان خود

ارگان سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر

رزمندگان

راه سازمانگداری جمهوری اسلامی تقدیم میکنند.

این نکته بسیار مهم است که همه اراده‌ها، نخلها و تاکتیکهای پیش گفته که معنایی جز قرارداد نهمه امکا - سات (س.ج) در اختیار هیئت حاکمه ندارد. آنچه کلمه ای (آری کلمه ای) هم درباره هیئت حاکمه سیاست آن بیش و پیش از جنگ میگویند و میخواهند که نیروهای ایشان بوده دارا نیست به ما هیئت این حکومت، علل این جنگ و نتایج آن مطلع و آگاه سازند. و این در حالی صورت میگیرد که مطلع بق آنچه گفتیم در کردستان گنجان و سرکوب خلق کرد و در سایر شهرها دستگیری، محاکمه و خفتان و... حاکم است. مصلحان مبارز و انقلابی اخراج میشوند. فدایی به حرم گاهداری اسلحه به دادگاه کشیده میشوند. دستگاہهای تبلیغاتی رژیم از بسازد سمیرند که با دامن زدن به روحیه...

و عمل (س.ج) که از مدت‌ها قبل آشکارا و پنهان دفاع از جناح خرده بورژوازی حکومتی در دستور کار خود قرار داده بود، اکنون همه مصالح و منافع انقلاب را بسود "جمهوری اسلامی" یعنی همان جمهوری و ای که عملاً در از میان برداشتن کمونیستها و سایر انقلابیون از هیچ اقدامی فروگذار نمیکند، بکنار گذاشته است.

نمی توان "هم خدا و هم خرما" را با هم خواست و به همین دلیل هم "س.ج" اکثریت مبارزه در جنبش انقلابی را ترک کرده و به صف سازشکاران علمی و تسلیم طلبان پیوسته است.



با رشد گرایشات راست در جنبش انقلابی، با خرجهای بزرگ در جنگ کنونی در جهت دفاع از میهن بشوید، بورژوازی، دفاع از جمهوری اسلامی، تسلیم طلبی و انحلال طلبی هر روز وظایف با هم سنگین

تری در مقابل کمونیست ها قرار میگیرد. سرخوشت جنبش کمونیستی تنها و تنها در گرو سرخوردهای قاطعانه با مواضع رولزیونیستی و ابورتونیستی است که این روزها به وفور از درون اوضاع موجود برش میگیرد و متحلی میشود. جنبش کمونیستی راهی ندارد بجز آنکه قاطعانه در برابر چنین انحرافات سی ما ایستد. آنها را نشان دهد و ما ر کمیسر کمونیسم را در تلافی ما آن به پیش برانند. ما تا چاریم و باید برای اینکار بطور سختی تا پذیرفته شدن آنها مبارزه ایدئولوژیک را به پیش ببریم بلکه ما تسلیم و ترویح وسیع ایده های انقلابی، کمونیستی و شرکت فعال در مبارزات نموده ها و سازماندهی آنها، توده های انقلابی را از زیر بار توهمات سی که روبرو نیستند و دشمنان طبقه کارگر بطور کلی میزبانند، نجات دهم!

نست؟ (س.ج) میگوید: "همه" سروهای سازمان موظفند هر نوع تفرقه افکنی، هر نوع وحدت شکنی را از جانب هر سرویی که باشد قاطعانه خنثی کنند و رهنمود همه - روحانی و مادی وحدت شکنی، با چه کسی را تفرقه از جانب چه کسی را؟ آیا وقتی حکومت و ارتش در کردستان به پیوجوه حاضر نیست برای پاکدهی، جنبش خلق کرد را راحت نگذارند و به خاطر مبارزه با عراق به جنوب یا سرز سرود و شهر میانه راه توت بستند است، میدان گفت تفرقه افکنی میکنند! با کسی توان گفت را دستور و سرزود تفرقه افکنی میکنند؟ اما این تفرقه افکنی در همه ی کل جامعه است تا در صفوف خلق؟ طبیعی است منظور (س.ج) همان جامعه ایست که یکیت و یگانگی دم به دم و آن خلق است. در این صورت شما چگونه میخواهند توت بستن میان ما در ا توسط ارتش خنثی کند؟ چرا تسلیم در برابر ارتش؟ شما چگونه میخواهند توت بستن در کردستان؟ کمونیستی را از بین بردارند؟ چرا انقلاب بود؟ این گویند که کلانی ما به درباره خلق و وحدت و تفرقه افکنی حربه انجمن حاکم میگردد. سو انعام آنحبه که در این حدت این رساله و مقاله در "کسار" از راهی خرده بورژوازی انقلاب و سرزود توت بستن حاکم گداریا نه بود. در این حدت معانی توت بستن و جنبش خود را متحلی کرده است. اما این مبارزه در جبهه بلک و برکات...

جنگ با عراق... از همان اولس اعلامه ستاد امنیت ملی آشکار بوده و وظیفه این ارگان قسبل ار هر چیز در جهت سرکوب انقلاب و مانع است از آگاهی توده ها توسط نیروهای انقلابی و کمونیست است. اطلاعیه شماره ۳ ستاد امنیت تهران دارای بندهایی است که یکی بیش از دیگری ما هیئت مدافع انقلابی حکومت و وحشت آنان را از نیروهای انقلابی سی و آشکار شدن حقایق نشان میدهد:

بندهای اطلاعیه جنبش میگوید: "۱- هر یکای جدا بیکدیگر میدهد در همه کمک ستاد امنیت پیشه سروهای رژیم ما را تضعیف کرده و در همین حال به کمک گروههای منافق و ضد انقلاب که نقش متون انجام آمریکا (؟) را دارند با ایجاد تحریکات و درگیری و بیخوشی ما را با در صفوف متحدین تکلیف ایجاد کرده و...". این بند را حکومت ما توده ها مواضع میلی این و ما توحده ما هیئت مدافع انقلابی این جمله، مقدم به سروهای انقلابی و کمونیست، مباح هدین... است که از همان ابتدا میخواهد به خال خود بطور افتخالی ارتش فدایی را توسط سروهای انقلابی و کمونیست بگیرد و در حالیکه جنبش و امود میکند که مردم قهرمان ما و ارتش برای یک هدف متحدند، خود را برای هرگونه دفاعی از ارتش و سرکوب هرگونه تفرقه افکنی آماده میکنند و امود میگردند و امود میگردند و امود میگردند که منجر به توت بستن در کردستان است که سر طایف خود را بخش میگوید و در راه آن نیروهای انقلابی را که دفاعی را به گوش توده ها در راه ما و ما هیئت مدافع، در زمینه های حکومت است و او را سرکوب و از ارگانهای فدایی جوان که به سواد کلاسی و... معرفی نمایند! حکومت و حکومتیان خوب بندها...

بقیه از صفحه ۱ برای حفظ خود در قدرت با ایداز ارتش کمک بگیرند و خوب میدانند که سروهای انقلابی در مقابل این قدرت گیری ارگان سرکوب نظام سرمایه داری و استبداد استوارند شست و از این صورت که ارتش راهی و از هیچ تکل تبلیغی برای دفاع از آن چشم نمیپوشند. رژیم جمهوری اسلامی در شرایط کنونی با سوءاستفاده از وحشت و اثر آن در ذهن توده ها میگوید هر چه بیشتر از این حور برای سرکوب سروهای انقلاب استفاده کنند! اطلاعیه سازمان حرکیهای فدایی خلق (افلت) را تحریف شده و باره باره نقل کرده و دستگیری ۲ هزار دوازده ساله بیکار را سرخ طوه داده و کارکنان سروها انقلابی را "در شرایط خاص" کتونی میگرداند انقلابی میخواهد! آری حکومت جمهوری اسلامی صدها دشمن خود سستی نموده های آگاه و نیروهای انقلابی و کمونیست را فرا میوش نمیکند و از استروست که همه منظور که از واقعه طس، کودتای ۸ تیر، اشغال وزارت و درجهت است و ائنه دیگر برای دادن نسبت جدا به انقلابی به انقلابیون و کمونیست ها استفاده کرده است. استک سردر شرایط ناعا و ارتکاب ارت رژیم فاسدی بعد مراقب از این حدت برای سرکوب انقلاب بود و چون این اس کوه تبلیغی های مدافع انقلابی رژیم جمهوری اسلامی ما ر هم پیش از سستی نشان میدهد که اگر چه حکومت هم چون بود ه های آگاه مردم و نیروهای انقلابی و کمونیست ما را با ورات عراق به حال است و معادله را جاساده است. اما این اسار چون جدا به انقلابی و حور خود در جاساده است. حال آنکه بیاد ویت بوده جا و سرود و استانی اسدی برای جاساده انقلاب و مباح است. ارتکوب ما ر هم نسبت به انقلاب و طوق سر ای ارتقا و رات رژیم جدا به انقلابی عراق طس جان و مال مردم قهرمان ایران مساند

بقیه ارضه ۱۸

می رود. در این پیام، به تمام عشایر خرمشهر، آبادان و دشت آزادگان اجابت زور بی حمل اسلحه داده میشود ولی تاکید میگردد که این دستور فقط شامل عشایر میگردد نه همه مردم!

حق در شرایطی که ارتش مزدور عراق به چند کیلومتری اهواز رسیده و مردم اهواز و سایر شهرهای خوزستان در خطر قرار دارند استاند ارخوزستان و سایر کورگانندگان حکومتی از صلح کردن مردم خود داری کرده و مردم را - حازه مسلح شدن نمیدهند و این نشاندهنده وحشت آنها از صلح شدن توده های مردم است!

یکی از موانع مهم سرراه پیشروی ارتش مزدور عراق، مقاومت توده ها محروم در شهر اهواز است. توده های مردم به کمک نیروهای انقلابی با سنگسار بندی و آمان شدن برای مقاومت و جنگ، مسلما ارتش عراق تا روزی نخواهند کرد همچنان که در خرمشهر مقاومت دلاورانه توده ها راه پیشروی ارتش عراق بوده و هست. اگر چه بسیاری شهراترک نموده اند ولی جوانان در شهراتی مانند مروجیه اشان عالی ست و برای جنگ خود را آماده میکنند.

آخرین خبر (۱ مهر) نیروی زمینی عراق تا ۱۵ کیلومتری اهواز جلو آمده و مرتب از زمین و هوا شهر را بمباران میکند. به دویخه گشگر آباد و کلبو که از مناطق زحمت کشین شهر هستند، آسیب خسارت های فراوانی وارد شده است.

آبادان

شهر آبادان در اثر بمباران میگ های عراقی و گلوله های توپ و تانک تلفات جانی زیادی داشته و خسارت ویرانی این شهر سنگین است. شهرت واحد وی از سکه خالی شده و جوانان شهر برای مقاومت سنگر بندی کرده اند.

رقعای سازمان رزمندگان همراه با رفقای سازمان یکبار، وحدت انقلابی و گروه گسرخ برای هماهنگ کردن فعالیت های خود در حله اتحاد آبادان ستاد مشترکی برپا کردند. در محلات دیگری نیز از این گونه ستاد ها تشکیل شده ولی ستاد مشترک نیست.

رقعای سازمان رزمندگان در آبادان خبرنامه ای به نام اخبار جنگ منتشر کرده و در آن توده ها را در جریان اخبار مربوط به جنگ قرار میدهند.

جوانان مبارز و انقلابی شهر برای ساختن سنگر گونی نیاز دارند و برای گونی گونی به خانه ها مراجعه میکنند. راد بو آبادان مردم میگوید که کسانی که می آیند و گونی میخواهند گونی ندهید! گردانندگان مرتجع راد بو آبادان همانند سایر گردانندگان حکومتی ضدیت و دشمنی خود را همچنان با بانیره های انقلابی و توده ها ادامه میدهند.

نیش غرور و غرور کمین است. اقتضای طبیعتش این است!

سازمان رزمندگان

۱ ساعت بعد از ظهر پنجشنبه ۱۴ مهر در حد سلیمان مورد تهاجم ارتش ضد انقلابی عراق قرار گرفت. و در فروردین عراقی واحد ۶ بمب خانه های سنگونی پشت محله ۱۰۰۰ نفر را بمباران کردند. در این حمله حدود ۵۰ نفر از مردم بیدفاع در زیر آوارها کشته شدند. در همین زمان محله ۱۰۰۰ نفری که کارخانه کوگرد نیزه ازان می بود و قسمتی از کارخانه خسارت دیدند.

نیروهای انقلابی و کمونیست ها به همراه مردم بلافاصله اجساد شهدا را از زیر آوار بیرون آوردند و به جمع آوری دارو و سایر کالاهای لازم برای درمان وای پرداختند. میرود از نند.

روزی که ۱۴ مهر ۱۳۵۹ اطراف تانک سازی مسجد سلیمان توسط میگ های عراقی بمباران شد و در محله خسارتی به تانک سازی وارد نمیشود. نیروهای کمونیست و انقلابی برای مقابله با محلات احتمالی مزدوران بعثی عراقی مردم را در مورد سنگر بندی در شهر قرار میدهند. از روز شنبه ۱۴ مهر مردم سنگسار بندی در محله های مختلف را آغاز میکنند.

رقعای سازمان رزمندگان در سنگر بندی شهر در حد توان خود

به هدایت پرداخته و در سازماندهی مبارزات مردم فعالان شرکت دارند و در بسیاری از محلات شهر این کار را در اتحاد با برخی نیروهای کمونیست و انقلابی دنبال نموده اند. نیروهای انقلابی و توده های دلاور مسجد سلیمان هم، چون کوهی استوار برای مقاومت در مقابل با ارتش ضد انقلابی عراق ایستاد ماند تا بار دیگر حماسه دلاورشان را در تاریخ به ثبت برسانند. زندمباد مقاومت انقلابی زحمتگشان رزمنده مسجد سلیمان!

در تاریخ ۵/۹/۷۵ سپاه پاسداران مسجد سلیمان طی اطلاعیه ای از مردم میخواهد که از دادن دارو و سایر کمکها به نیروهای کمونیست خودداری کنند. مردم مبارز مسجد سلیمان بی توجه به این یاوه گویی، کماکان داروها و کمک های خود را در اختیار نیروهای انقلابی قرار میدهند.

همزمان با روزهای اول جنگ بیش از ۱۰۰ نفر از معلمین مسجد سلیمان اخراج میشوند که اغلب آنان معلمین انقلابی و کمونیست بوده اند. اینها گوشه هایی از اقدامات هیئت حاکمه روزهای حشد است. براساس رژیم جمهوری اسلامی بابت گونه اقدامات ارتش، آنها دست در زبانی که توده های مردم مورد تهاجم ارتش ضد انقلابی عراق قرار گرفته اند، بجز سرکوب انقلاب چه هدفی را دنبال میکند؟

مناطق غرب کشور

بدنبال یورش مزدوران بعثی عراق روز پنجشنبه ۱۴/۷/۵ ساعت ۱۱/۵ شب ارتش ایران از مرز خسروی عقب نشینی میکند. ساعت ۱۲ نیروهای ارتش به قصر شیرین رسید و بلافاصله شهر را ترک میکنند. نیروهای شهرانی وزان در بری قصر شیرین هم به همراه آنها شهر را ترک کردند و تهاجم مردم بیدفاع در حالیکه اغلب در زیر زمینها پناهنده شدند در شهراتی میمانند بعد از چند ساعت مقاومت ساعت ۲/۵ نیروهای انقلابی به همراه مردم و سپاه پاسداران شهر را ترک میکنند و در گیلانغرب، سرپل ذهاب، کرمانشاه و... منتشر میشوند. در اردستان جنایتکاران ایرانیان، اوس و... هنگام با ارتش ضد خلقی عراق در تپه های اطراف شهر سنگر گرفته و بروی مردم آتش میکشند. آنان که یکبار با قهر انقلابی توده ها بدامان اربابان خونخوارشان گریخته اند بار دیگر جنایت پیشگی اشان را با کشتار مردم بیدفاع به اثبات میرسانند. اما اینبار نیز زحمتگشان انقلابی ایران با مقاومت دلیرانه اشان بداندان درسی تاریخی خواهند داد.

کرمانشاه

در شنبه ۱۴/۷/۵ ساعت ۲ بعد از ظهر هوا نیرو توسط د و فروردین میگ عراقی بمباران میشود در اثر این بمباران ۵ یا ۶ کارگر اسفالت کار به شهادت میرسند.

در شنبه ۱۴/۷/۵ ساعت ۶/۲۰ با بمباران برای د وین باز فرودگاه کرمانشاه بمباران حمله تکرار میکنند.

چهارشنبه ۱۴/۷/۵ ساعت ۶/۱۵ دقیقه با بمباران، فرودگاه و پس از آن یک محله سنگونی بنام آبادان و مسکن در منطقه طاقستان بیساران میشود. در این واقعه حداقل یک خانواده ۸ نفری زیر آوار جان میبازند. پنجشنبه ۱۴/۷/۵ ساعت ۶/۱۵ دقیقه برای سومین بار جنگنده های عراقی به اهواز نیز حمله میکنند و بمباران بمب های خود را بروی روستاهای اطراف پالایشگاه چغاکبود و چغاکلان فرود میزنند. در این بمباران وحشیانه چند خانواده به شهادت میرسند.

جمعه ۱۴/۷/۵ ساعت ۵/۲۰ دقیقه بعد از ظهر شرکت نفت کرمانشاه توسط میگ های عراقی بمباران میشود و یکی از مخازن گاز آتش میگیرد.

اینها گوشه های از اقدامات جنایتکارانه ارتش عراق، امپریالیسم مزدور و ان فراری رژیم شاه است. آنها با بمباران نواحی مسکونی، با آواره کردن مردم از خانه و کاشانه بکشتن و جرح کردن آنها میبازند. خلق فدیران ایران در مقابل با این گونه اقدامات وحشیانه تهاجم فروانی کسب کرده است. هنوز یاد روزهای ۲۰ تیر ۱۳۵۷ در روز قیام بهمین ماه ۵۷ زندمباد و ایستار نیز خاکی ما بابت توده های آزادیخواه از سازمان انقلابی درسی تاریخ ساز میماند. ایستادان نظام سرمایه داری خواهند داد.

اخبار جنگ

ارگان سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر

رزمندگان

■ صبح ۵ شنبه ۲ مهراد یواهاوز اعلام میکند که ۱۰۰ تانک عراقی در حال پیشروی به سمت اهواز هستند. این خبر چهره اهواز را در کنگرگون میسازد. بلافاصله مردم در شهر سنگر بندی میکنند و آماده دفاع میشوند.

■ شنبه ۵ مهر حمله به اهواز شدت بی سابقه ای مییابد. در این روز از یکطرف بیش از ۵ بار میگ های عراقی به شهر حمله میکنند و از طرف دیگر تپهای عراق حومه شهر بر بخش نقاط آنرا مثل "پشت خانه"، "آمان و" و "را" میگویند. در تمام طول روز شنبه مردم به سرعت مناطق قسمت غربی رودخانه و مناطق جنوب غربی را که در معرض حمله بیشتر تپها بودند تخلیه میکنند.

تاکتیک عراقیها چنین بوده که با بمباران شدید چند روز شهر اهواز را شکستند دیوارهای صوتی، بخش از مردم را به وحشت انداخته، آنها را وادار میکردند شهر را ترک کنند. بعد نیروهای زرهی عراق خود را به نزدیک شهر رسانده و ایشان را در آن خطر نزدیک شدن آنها برای مردم، بخش دیگری را نیز ترک شهرواد امریکند.

■ روزیک شنبه ۶ مهر نیروهای عراقی به علت نداشتن پستروانه، دست به عقب نشینی میزنند. بمبها و تانکهای خود را رها کرده و در میروند. حدود ظهر راد یواهاوز اعلام میکند که تانکهای عراقی در حال فرار هستند و از مردم میخواهد که با کونکول مولوتوف و سه راهی به تعقیب آنها بپردازند. مدامی از مردم به صفوف مقدم جبهه میروند و تعدادی تانکهای سالم عراقی بدست نیروهای ایرانی میافتند.

* تا روز شنبه، هیچ کسکی به اهواز از طرف مرکز نرسید و چهار روز شنبه یگنبنه (۵ و ۶ مهر) نیروی گنکی تپ و تانک به اهواز میرسد.

نکته قابل توجه اینکه راد یواهاوز از بخش اخبار جنگ و حتی اخبار رسان شدیدا خودداری میکند و حتی از آفریننده که تا روز ۵ شنبه از راد یواهاوز در روزهای بعد خبری نیست. حتی برخی از رادها در کحمله هوایی صورت میگردد آبر خطر حمله هوایی از راد یواهاوز نپسندید!

نقش نیروهای انقلابی و کمونیست در اهواز

نیروهای انقلابی و کمونیست، در کار مردم خود را برای جنگ آماده میکنند و در کارهایی مثل:



- ۱- ایجاد سنگرهای مقاومت در محلات
 - ۲- کمک به آسپدگان جنگ
 - ۳- خیرگیری از سائل جنگ
 - ۴- دریافت کمک های مالی
 - ۵- تهیه وسایل نظامی
 - ۶- آموزش نظامی ساده مردم، مهارت سطح محلات
 - ۷- بسیج توده ها برای مسلح شدن و دریافت اسلحه از کادگانها
 - ۸- شرکت در فعالیت پشت جبهه
 - ۹- گرفتن چند تانک و نفر بر عراقی، که البته شرکت میکند.
- بعد از کلاسیک بودن جنگ، و استناد به از وسایل زرهی چون تپ و راد در منطقه اهواز نیروهای انقلابی و کمونیست بودند و همای مردم نیز در نقش چندانی در صفوف مقدم جبهه نداشته اند.

اینک حدود دو هفته است که آتش جنگ تجا و زکارانه ای که فاشیست های عراقی در همسویی با اهداف پلیسید امیربالیسیم آمریکا به راه انداخته اند، زحمتکشان ایران و عراق را با لطافات فراوانی روبرو ساخته است. در صف مقدم جبهه، شهرها، مرزی غرب و جنوب کشور، زیر سبازان ها، تپها، خمپاره ها و گلوله های آتش متجا و زعراقی به آتش و خون کشیده شده اند و فقط تعداد دکتبری از زحمتکشان میهن مان به خاک هلاکت افتاده اند، بلکه با انهدام مناطق مسکونی و تاسیسات صنعتی، خسارات بیشماری نیز سسار آمده است.

ما کمونیست ها، که ایمن تجا و زحمتکشان را نه راد در تطابق با نیات امیربالیسیم جنایتکار آمریکا بقدم سرکوب انقلاب ایران، اوز با سی میکنیم از همان اولین لحظات تجا و ز گسترده ارتش عراق که با بمباران فرودگاه های ایران و تجا - وزبه مرزها بمان آغاز شد، به همراه کارگران و زحمتکشان دلیر ایران و دیگر انقلابیون به مقابله با این تجساز و آشکارا برودا ختمیم. ما به انگلی تجا و زحمتکشان در جنبش های راه بی بخش خلقهای جهان، هموا - ره مد نقد بوده و هستیم که تنها با انکتاب قدرت لایزال خلق، رسد!

* **اهواز** - بدنیال حمله روزد و شنبه ۲۱ شهریور روز چهارشنبه ۲ مهر مجددا شهر اهواز مورد حمله و هجوم هوایی ارتش مزدور عراق قرار میگردد و شهر تعدی با محلات تعطیل در میآید. روزد، شنبه ۲ مهر محلات وحشیانه عراقی آغاز میشد و در چندین صبح بقدم انهدام پل اهواز روی شهر انداخته میشود که یکی وسط آب منفجر میشود و چند تپ آنها به میدان شهدا در نزدیکی محلات شهر اصابت میکند. آن محل ها را به برانه ای تبدیل کرده و بعد از یک روز، شهر اهواز را در دست خود در میآورد. در این روزها از راد یواهاوز و دیگر رادها خبری از آنها نماند. راد راد در این کارخانه با خاکی یکسان میکند.

* در ۲ مهر ساعت ۵ بعد از ظهر حدود ۸۰۰ نفر نزدیک پادگان اهواز جمع کرده و شروع به دادن شماره "رهبران مارا ساج کنید" میکنند که با تیراندازی و آبی از پادگان آنها را متفرق میکند. چند تپ به راد راد راه از اعلام یکدیگر که جمع در مقابل پادگان اخذ داری کنید!